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Lasku 
nro Tili Tili nimi KP nro KP nimi Toimittaja nimi Summa

1.4.2020 14 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.4.2020 35 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.4.2020 14 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
1.4.2020 35 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
1.4.2020 73 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -261,52
1.4.2020 59 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Järvi-Saimaan Palvelut Oy -10 699,42
1.4.2020 56 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3732 Urheilukeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 819,58
1.4.2020 57 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3733 Kuntosali Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 038,83
1.4.2020 60 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3735 Sporttis -liikuntakerho Järvi-Saimaan Palvelut Oy -254,17
1.4.2020 63 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3736 Kilpailutoiminta ja -tapahtumat/liikunta Järvi-Saimaan Palvelut Oy -583,33
1.4.2020 64 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -666,67
1.4.2020 43 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3991 Kaavoitus- ja mittaustoimi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 083,33
1.4.2020 53 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 322,17
1.4.2020 44 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3993 Puistot ja yleiset alueet Järvi-Saimaan Palvelut Oy -6 625,00
1.4.2020 51 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.4.2020 54 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 174,25
1.4.2020 87 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Innofactor Software Oy -397,46
1.4.2020 39 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Suomen Turvallisuusverkko Oy -163,08
1.4.2020 87 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Innofactor Software Oy -397,47
1.4.2020 134 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Innofactor Software Oy -675,00
1.4.2020 36 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) Itä-Suomen Sosiaalialan osaamiskeskuksen -133,78
1.4.2020 85 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Opinsys Oy -813,02
1.4.2020 85 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Opinsys Oy -200,98
1.4.2020 71 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Messaging Oy -379,41
1.4.2020 71 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent Posti Messaging Oy -390,82
1.4.2020 88 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3010 Päiväkoti Kerttula Berendsen Textile Service Oy -70,01
1.4.2020 88 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Berendsen Textile Service Oy -236,71
1.4.2020 88 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3012 Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Oskari Berendsen Textile Service Oy -26,69
1.4.2020 67 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -159,89
1.4.2020 67 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -170,19
1.4.2020 41 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 616,96
1.4.2020 45 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -352,67
1.4.2020 42 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -120,09
1.4.2020 66 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 898,65
1.4.2020 52 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -260,33
1.4.2020 50 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.4.2020 68 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.4.2020 48 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -359,33
1.4.2020 65 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -691,73
1.4.2020 65 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 436,69
1.4.2020 49 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -933,34
1.4.2020 69 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 922,80
1.4.2020 69 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -730,70
1.4.2020 46 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -332,58
1.4.2020 47 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 503,46
1.4.2020 47 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -498,23
1.4.2020 67 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -185,67
1.4.2020 61 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -87,83
1.4.2020 53 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -261,17
1.4.2020 54 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -75,75
1.4.2020 67 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -15,50
1.4.2020 67 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -16,50
1.4.2020 41 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -547,67
1.4.2020 45 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.4.2020 64 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -59,00
1.4.2020 64 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.4.2020 42 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -54,92
1.4.2020 64 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.4.2020 52 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 50 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 68 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 48 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 65 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -98,85
1.4.2020 65 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -205,31
1.4.2020 49 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 69 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -446,66
1.4.2020 69 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -111,67
1.4.2020 64 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 46 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 47 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -216,83
1.4.2020 47 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -88,02
1.4.2020 58 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.4.2020 64 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.4.2020 67 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18,00
1.4.2020 61 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.4.2020 40 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 587,66
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -235,25
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -193,17
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 276,58
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -165,95
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -623,42
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 168,67
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -230,67
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 114,48
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 391,60
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -11 275,14
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 818,78
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 100,48
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -981,88
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -107,92
1.4.2020 62 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -125,17



1.4.2020 40 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 303,94
1.4.2020 55 4396 Liikunta-al.hoitopalv/J-S P Oy 3731 Liikuntapalvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18 250,84
1.4.2020 67 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -268,18
1.4.2020 67 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -285,48
1.4.2020 41 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 482,70
1.4.2020 45 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 664,92
1.4.2020 42 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -439,64
1.4.2020 66 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -878,33
1.4.2020 52 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 270,26
1.4.2020 50 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -795,25
1.4.2020 68 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 264,75
1.4.2020 48 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -957,91
1.4.2020 65 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 376,20
1.4.2020 65 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 063,38
1.4.2020 49 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 158,67
1.4.2020 69 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 983,40
1.4.2020 69 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 495,85
1.4.2020 46 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 228,34
1.4.2020 47 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 891,10
1.4.2020 47 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 523,02
1.4.2020 58 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 332,00
1.4.2020 67 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -311,43
1.4.2020 61 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 484,18
1.4.2020 64 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.4.2020 33 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1312 Kunnanhallitus Etelä-Savon Maakuntaliitto -4 210,00
1.4.2020 32 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -25 101,03
1.4.2020 32 4463 Pelastuspalv./inv.toiminta-av. 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -227,97
1.4.2020 22 4570 Vesi 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -20,00
1.4.2020 18 4570 Vesi 3981 Mustalahden kiinteistön rakennukset Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -69,00
1.4.2020 17 4570 Vesi 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -461,00
1.4.2020 16 4740 Avustukset yhteisöille 3831 Nuorisotoimi Rantasalmen 4H-yhdistys -900,00
1.4.2020 126 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Sulkavan kunta -41,53
1.4.2020 19 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -1 041,60
1.4.2020 21 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Kiint. Oy Aseman Liiketalo -324,00
1.4.2020 20 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Mäntyrinne -954,00
1.4.2020 23 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -1 451,90
1.4.2020 24 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Rantasalmen Palopojantie -88,80
1.4.2020 25 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Sarvirivi -234,50
1.4.2020 26 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Porala -737,76
1.4.2020 27 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Hiltu -394,32
1.4.2020 28 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot Kiint. Oy Rantasalmen Vuokratalot -33 863,34
1.4.2020 22 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -602,48
1.4.2020 22 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3967 Kiint.Oy Eläinlääkäritalo Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -338,41
1.4.2020 12 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 4131 Rakennusvalvonta Danske Finance Oy -567,94
1.4.2020 13 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 4131 Rakennusvalvonta Danske Finance Oy -803,28
1.4.2020 37 4890 Muut vuokrat 1399 Työelämänpalvelut Koy Rantasalmen Teollisuustilat 181,13
1.4.2020 15 4940 Muut toimintakulut 2210 Perintövaroista maksettavat menot Savonlinnan seurakunta -1 400,00
1.4.2020 492 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Smartum Oy -28,11
1.4.2020 18 4940 Muut toimintakulut 3981 Mustalahden kiinteistön rakennukset Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -74,63
1.4.2020 17 4940 Muut toimintakulut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -186,66
1.4.2020 31 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -2 155,20
2.4.2020 89 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 211,25
3.4.2020 86 4580 Kalusto 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Sairex Ky -116,48
3.4.2020 72 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Suomen Alfa- Cleaning Oy -314,00
3.4.2020 74 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. MedKit Finland Oy -214,00
3.4.2020 128 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3236 Rantasalon peruskoulu Tukirahoitus Oy -1 338,00
3.4.2020 128 4940 Muut toimintakulut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Tukirahoitus Oy -50,00
6.4.2020 90 4470 Muut palvelut 1800 Rantas. matkailuyrtysryhmähanke Be a Better Guide Inc. -275,00
6.4.2020 84 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Nets Denmark A/S, Finnish Branch -148,50
8.4.2020 145 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -855,00
8.4.2020 148 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Tieto Finland Oy -353,68
8.4.2020 148 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Tieto Finland Oy -432,29
8.4.2020 130 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Wintunix Oy -21,91
8.4.2020 130 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Wintunix Oy -405,01
8.4.2020 130 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Wintunix Oy -477,97
8.4.2020 130 4349 ICT-palvelut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Wintunix Oy -72,95
8.4.2020 130 4405 Atk-laitteiden kunnossapito 3513 Rantasalmen lukio Wintunix Oy -51,16
8.4.2020 132 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. MedKit Finland Oy -655,40
9.4.2020 136 4426 Palveluliikenne 1382 Palveluliikenne Vihavaisen Taksi Oy -1 800,00
11.4.2020 144 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Suomen Uusiokuori Oy -172,00
13.4.2020 142 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 068,75
13.4.2020 143 4510 Kirjallisuus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Alma Talent Oy -110,40
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Suomen Terveystalo Oy -403,92
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 1840 Lomatoimen hallinto Suomen Terveystalo Oy -211,41
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Suomen Terveystalo Oy -1 172,88
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3010 Päiväkoti Kerttula Suomen Terveystalo Oy -20,92
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Suomen Terveystalo Oy -1 132,41
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3020 Perhepäivähoito Suomen Terveystalo Oy -472,36
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Suomen Terveystalo Oy -110,93
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Suomen Terveystalo Oy -119,30
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3234 Tuusmäen alakoulu Suomen Terveystalo Oy -147,36
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3236 Rantasalon peruskoulu Suomen Terveystalo Oy -2 429,48
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3331 Reppu APIP-toiminta Suomen Terveystalo Oy -270,02
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3540 Koulukuraattoripalvelut Suomen Terveystalo Oy -117,21
14.4.2020 139 4431 Työterveyshuoltomenot 3841 Etsivä nuorisotyö Suomen Terveystalo Oy -369,10
15.4.2020 155 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -3 391,35
15.4.2020 155 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
15.4.2020 155 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
15.4.2020 155 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3234 Tuusmäen alakoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -17,40
15.4.2020 182 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -5,95
15.4.2020 141 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Fcg Konsultointi Oy -500,00
15.4.2020 155 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus MPY Yrityspalvelut Oyj -16,35
15.4.2020 182 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -74,82



15.4.2020 156 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -696,30
15.4.2020 156 4349 ICT-palvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent MPY Yrityspalvelut Oyj -38,33
15.4.2020 155 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
15.4.2020 155 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -59,27
15.4.2020 156 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -155,10
15.4.2020 155 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
15.4.2020 155 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
15.4.2020 155 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
15.4.2020 156 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -70,17
15.4.2020 159 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -67,21
15.4.2020 216 4510 Kirjallisuus 3131 Rantasalon esiopetus Kirjavälitys Oy -851,88
15.4.2020 217 4510 Kirjallisuus 3234 Tuusmäen alakoulu Kirjavälitys Oy -1 728,24
15.4.2020 216 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu Kirjavälitys Oy -21 861,94
15.4.2020 149 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Valio Oy -20,70
15.4.2020 151 4600 Muu materiaali 3236 Rantasalon peruskoulu Tokmanni Oy -7,62
15.4.2020 152 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -536,24
15.4.2020 150 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3513 Rantasalmen lukio Tukirahoitus Oy -419,70
16.4.2020 157 4102 KuEL/lomitus muut kunnat 1841 Lomitustoiminta JOROISTEN KUNTA -2 420,36
16.4.2020 158 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3613 Kirjastopalvelut JOROISTEN KUNTA -18 696,87
16.4.2020 158 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3614 Kirjastoautopalvelut JOROISTEN KUNTA -4 171,13
16.4.2020 191 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -102,67
16.4.2020 191 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -5,95
16.4.2020 154 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Deltabit Oy -260,00
16.4.2020 180 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -56,49
16.4.2020 184 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -54,34
16.4.2020 197 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -80,00
16.4.2020 186 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Elisa Oyj -21,86
16.4.2020 187 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Elisa Oyj -17,05
16.4.2020 185 4349 ICT-palvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -1,49
16.4.2020 185 4349 ICT-palvelut 1840 Lomatoimen hallinto Elisa Oyj -36,48
16.4.2020 185 4349 ICT-palvelut 1841 Lomitustoiminta Elisa Oyj -48,00
16.4.2020 184 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) Elisa Oyj -7,45
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -3,72
16.4.2020 190 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -2,40
16.4.2020 197 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -12,00
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Elisa Oyj -28,31
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Elisa Oyj -20,85
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3012 Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Oskari Elisa Oyj -7,44
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3020 Perhepäivähoito Elisa Oyj -22,34
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Elisa Oyj -15,16
16.4.2020 189 4349 ICT-palvelut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Elisa Oyj -17,16
16.4.2020 190 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Elisa Oyj -7,45
16.4.2020 180 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -36,46
16.4.2020 190 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -14,91
16.4.2020 190 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Elisa Oyj -73,27
16.4.2020 197 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -40,00
16.4.2020 190 4349 ICT-palvelut 3331 Reppu APIP-toiminta Elisa Oyj -7,45
16.4.2020 190 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Elisa Oyj -24,94
16.4.2020 197 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio MPY Yrityspalvelut Oyj -28,00
16.4.2020 181 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut Elisa Oyj -11,50
16.4.2020 181 4349 ICT-palvelut 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Elisa Oyj -14,91
16.4.2020 181 4349 ICT-palvelut 3841 Etsivä nuorisotyö Elisa Oyj -7,44
16.4.2020 181 4349 ICT-palvelut 3932 Rantasalmen museo Elisa Oyj -7,44
16.4.2020 197 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -40,00
16.4.2020 188 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Elisa Oyj -4,49
16.4.2020 192 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -20,85
16.4.2020 183 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -6,00
16.4.2020 153 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 1311 Kunnanvaltuusto Wintunix Oy -104,00
16.4.2020 195 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Rantasalmen Kunta -7 319,09
16.4.2020 180 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Elisa Oyj -0,62
16.4.2020 195 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Rantasalmen Kunta -47,42
16.4.2020 180 6380 Muut rahoituskulut 8900 Rahoituserät Elisa Oyj -20,00
17.4.2020 166 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) 3 Step IT Oy -720,00
17.4.2020 233 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3932 Rantasalmen museo SMT Media Oy -50,00
17.4.2020 172 4370 Vakuutukset 3651 Kansalaisopisto Danske Finance Oy -17,70
17.4.2020 193 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Staples Finland Oy -52,36
17.4.2020 201 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -123,47
17.4.2020 262 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Ap-Safety Oy -360,00
17.4.2020 172 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3651 Kansalaisopisto Danske Finance Oy -199,50
18.4.2020 226 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -883,50
18.4.2020 263 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Ap-Safety Oy -69,50
18.4.2020 264 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Ap-Safety Oy -198,00
20.4.2020 194 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3651 Kansalaisopisto Sulkavan kunta -6 404,00
20.4.2020 218 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Digitoimisto Digitaali Oy -112,25
20.4.2020 200 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto Telia Finland Oyj -4,49
20.4.2020 199 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Savonia-ammattikorkeakoulu oy -50,00
20.4.2020 199 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1841 Lomitustoiminta Savonia-ammattikorkeakoulu oy -250,00
20.4.2020 177 4510 Kirjallisuus 3131 Rantasalon esiopetus Suomen Lukkari Oy -25,96
20.4.2020 177 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu Suomen Lukkari Oy -265,13
20.4.2020 212 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Atria Suomi Oy -59,58
20.4.2020 239 4600 Muu materiaali 3234 Tuusmäen alakoulu Mikko Kervinen Oy -7,22
20.4.2020 198 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto JOROISTEN KUNTA -31,94
20.4.2020 198 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto JOROISTEN KUNTA -10,65
21.4.2020 235 4313 Itsejärj. lomituksen korv. 1841 Lomitustoiminta Emtiimi avoin yhtiö -1 786,24
21.4.2020 220 4382 Jätehuoltopalvelut 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -15,63
21.4.2020 214 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -4 688,37
21.4.2020 214 4463 Pelastuspalv./inv.toiminta-av. 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -42,58
21.4.2020 219 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Konttorikonemiehet Oy -274,19
21.4.2020 224 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Hammasväline Oy -590,00
22.4.2020 230 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1399 Työelämänpalvelut Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayh -70,63
22.4.2020 229 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Fonecta Oy -303,46
22.4.2020 223 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Oy -2 016,13
22.4.2020 265 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Ap-Safety Oy -396,60



22.4.2020 225 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Suomen Alfa- Cleaning Oy -840,00
22.4.2020 228 4940 Muut toimintakulut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Savonlinnan Seudun Matkailu Oy -3 512,00
23.4.2020 232 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -137,00
23.4.2020 259 4470 Muut palvelut 1800 Rantas. matkailuyrtysryhmähanke Mareport Oy -160,00
24.4.2020 248 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Wäläkky Keski-Savon Uusyrityskeskus ry -1 500,00
26.4.2020 261 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 453,50
26.4.2020 253 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Oy -1 372,00
27.4.2020 250 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -3 900,19
27.4.2020 250 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Wintunix Oy -233,69
27.4.2020 250 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Wintunix Oy -234,12
27.4.2020 256 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Lekolar-Printel Oy -12,00
27.4.2020 246 4382 Jätehuoltopalvelut 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy -57,10
27.4.2020 247 4382 Jätehuoltopalvelut 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy -13,00
27.4.2020 256 4510 Kirjallisuus 3234 Tuusmäen alakoulu Lekolar-Printel Oy -68,00
27.4.2020 255 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu Mfka-Kustannus Oy -68,50
28.4.2020 308 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -97,75
28.4.2020 309 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Juvan kunta -114,55
28.4.2020 309 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Juvan kunta -171,82
29.4.2020 304 4343 Henkilötyön osto 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -934,82
29.4.2020 305 4343 Henkilötyön osto 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -1 750,00
29.4.2020 315 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Officepro Finland Oy -48,00
29.4.2020 312 4600 Muu materiaali 1399 Työelämänpalvelut Savon Sisustus ja Maalitarvike Oy -121,77
29.4.2020 266 4741 Avustukset yrityksille 1312 Kunnanhallitus Kiinteistö Oy Rantasalmen Silva -50 000,00
29.4.2020 304 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -101,52
29.4.2020 305 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Sulkavan kunta -89,91
29.4.2020 305 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -179,82
29.4.2020 305 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4141 Yksityistieasiat Sulkavan kunta -29,98
30.4.2020 618 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3042 Muu lasten päivähoito Joroisten kunta -263,40
30.4.2020 372 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3238 Sijoitettujen oppilaiden kotikuntakorv. Varkauden kaupunki -102,00
30.4.2020 571 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2201 Perusturvan viranomaispalvelut Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -18 395,39
30.4.2020 499 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2701 Eläinlääkintä Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -15 720,00
30.4.2020 499 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2702 Terveysvalvonta Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -4 046,42
30.4.2020 365 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1381 Joukkoliikenne Oy Matkahuolto Ab -422,57
30.4.2020 324 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Hotelli Rinssi-Eversti Oy -754,38
30.4.2020 516 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -3 336,19
30.4.2020 517 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -25,71
30.4.2020 350 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3042 Muu lasten päivähoito Touhula Varhaiskasvatus Oy -770,48
30.4.2020 356 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1211 Tilintarkastus BDO Audiator Oy -2 958,75
30.4.2020 433 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -64,50
30.4.2020 348 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Järvi-Saimaan Palvelut Oy 3 545,00
30.4.2020 532 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -204,00
30.4.2020 548 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -867,00
30.4.2020 321 4346 Työvoiman vuokraus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -5 066,67
30.4.2020 344 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Suomen Turvallisuusverkko Oy -163,08
30.4.2020 257 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -11 849,40
30.4.2020 504 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) CGI Suomi Oy -190,00
30.4.2020 257 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -14 482,60
30.4.2020 460 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -40,00
30.4.2020 366 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -188,00
30.4.2020 367 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -121,80
30.4.2020 368 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -132,40
30.4.2020 369 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -188,00
30.4.2020 370 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -164,20
30.4.2020 371 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -164,20
30.4.2020 363 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1312 Kunnanhallitus Rantasalmen Lehti Oy -761,99
30.4.2020 363 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3991 Kaavoitus- ja mittaustoimi Rantasalmen Lehti Oy -84,02
30.4.2020 363 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3993 Puistot ja yleiset alueet Rantasalmen Lehti Oy -96,00
30.4.2020 321 4351 Taloushall.palv./Kuntalaskenta 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -22 133,33
30.4.2020 374 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Messaging Oy -273,49
30.4.2020 374 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent Posti Messaging Oy -238,56
30.4.2020 619 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Joroisten kunta -64,93
30.4.2020 373 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) Posti Oy -21,44
30.4.2020 357 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Kaartilan Kauppa Ky -20,80
30.4.2020 545 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -132,01
30.4.2020 545 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -206,20
30.4.2020 545 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -59,99
30.4.2020 532 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -288,75
30.4.2020 545 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -23,62
30.4.2020 550 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -115,50
30.4.2020 531 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -6,97
30.4.2020 531 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -7,44
30.4.2020 530 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -647,90
30.4.2020 543 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -399,90
30.4.2020 533 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -217,00
30.4.2020 528 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -272,50
30.4.2020 539 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -200,00
30.4.2020 529 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -150,00
30.4.2020 538 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -325,00
30.4.2020 537 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -507,81
30.4.2020 537 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 054,69
30.4.2020 532 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
30.4.2020 540 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -650,00
30.4.2020 541 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -398,00
30.4.2020 541 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -99,50
30.4.2020 536 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -22,50
30.4.2020 542 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -302,95
30.4.2020 542 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -140,02
30.4.2020 531 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -8,10
30.4.2020 527 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 486,22
30.4.2020 527 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -483,02
30.4.2020 527 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 003,19
30.4.2020 519 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -10 990,90
30.4.2020 520 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -7 165,70



30.4.2020 521 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 829,65
30.4.2020 524 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 720,00
30.4.2020 522 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -925,90
30.4.2020 523 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -896,04
30.4.2020 525 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3010 Päiväkoti Kerttula Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 905,07
30.4.2020 525 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 740,59
30.4.2020 532 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -593,81
30.4.2020 534 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3987 Kiinteistöjen korjauspalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 286,42
30.4.2020 535 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3987 Kiinteistöjen korjauspalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 161,51
30.4.2020 526 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 298,75
30.4.2020 544 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3943 Kiint.Oy Rantas.Järviluonnonkeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -231,00
30.4.2020 547 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -523,84
30.4.2020 546 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -6 093,95
30.4.2020 552 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 530,29
30.4.2020 346 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Vihavaisen Taksi Oy -272,60
30.4.2020 346 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Vihavaisen Taksi Oy -307,40
30.4.2020 347 4426 Palveluliikenne 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Vihavaisen Taksi Oy -3 103,00
30.4.2020 452 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Etelä-Savon Työterveys Oy -991,18
30.4.2020 451 4431 Työterveyshuoltomenot 4131 Rakennusvalvonta Etelä-Savon Työterveys Oy -6,00
30.4.2020 325 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto FCG Koulutus Oy -215,00
30.4.2020 326 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto FCG Koulutus Oy -215,00
30.4.2020 319 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Savonlinnan kesäyliopisto -45,00
30.4.2020 372 4470 Muut palvelut 2171 LS sijaishuolto / lask.Terveystalolta Varkauden kaupunki -68,00
30.4.2020 442 4470 Muut palvelut 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Osuuskauppa Suur-Savo -4,03
30.4.2020 328 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Tokmanni Oy -6,26
30.4.2020 328 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -54,38
30.4.2020 328 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Tokmanni Oy -20,43
30.4.2020 327 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3234 Tuusmäen alakoulu Tokmanni Oy -7,23
30.4.2020 360 4520 Elintarvikkeet 1399 Työelämänpalvelut Kaartilan Kauppa Ky -5,45
30.4.2020 332 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -137,46
30.4.2020 396 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Osuuskauppa Suur-Savo -251,33
30.4.2020 359 4520 Elintarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Kaartilan Kauppa Ky -3,34
30.4.2020 328 4520 Elintarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -4,16
30.4.2020 359 4520 Elintarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Kaartilan Kauppa Ky -9,10
30.4.2020 328 4520 Elintarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Tokmanni Oy -2,32
30.4.2020 357 4520 Elintarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Kaartilan Kauppa Ky -3,41
30.4.2020 358 4520 Elintarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Kaartilan Kauppa Ky -9,19
30.4.2020 442 4520 Elintarvikkeet 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Osuuskauppa Suur-Savo -1,89
30.4.2020 338 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Matin Monttu Oy -113,08
30.4.2020 465 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Osuuskunta Maitosuomi -190,84
30.4.2020 361 4530 Vaatteisto 4131 Rakennusvalvonta Kaartilan Kauppa Ky -12,02
30.4.2020 388 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -11 195,11
30.4.2020 454 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -2 979,12
30.4.2020 328 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -6,29
30.4.2020 328 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Tokmanni Oy -4,06
30.4.2020 442 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Osuuskauppa Suur-Savo -10,40
30.4.2020 403 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -205,93
30.4.2020 469 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -153,19
30.4.2020 471 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -88,48
30.4.2020 620 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -269,72
30.4.2020 468 4569 Sähkö ja kaasu 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Järvi-Suomen Energia Oy -188,59
30.4.2020 470 4569 Sähkö ja kaasu 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Lumme Energia Oy -74,81
30.4.2020 270 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -36,15
30.4.2020 271 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -11,51
30.4.2020 405 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -50,07
30.4.2020 407 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -40,54
30.4.2020 410 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -34,62
30.4.2020 416 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -15,85
30.4.2020 422 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -6,29
30.4.2020 424 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -16,26
30.4.2020 426 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -49,50
30.4.2020 431 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -79,38
30.4.2020 414 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -36,02
30.4.2020 421 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Lumme Energia Oy -6,36
30.4.2020 467 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -82,82
30.4.2020 412 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Lumme Energia Oy -14,61
30.4.2020 428 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Järvi-Suomen Energia Oy -42,53
30.4.2020 403 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -491,38
30.4.2020 620 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Lumme Energia Oy -539,32
30.4.2020 268 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -21,90
30.4.2020 398 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -44,91
30.4.2020 399 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -13,88
30.4.2020 400 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -50,37
30.4.2020 402 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -33,86
30.4.2020 409 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -10,65
30.4.2020 411 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -37,40
30.4.2020 415 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -75,12
30.4.2020 418 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -67,23
30.4.2020 420 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -28,31
30.4.2020 423 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -42,11
30.4.2020 427 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -80,13
30.4.2020 430 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -16,45
30.4.2020 403 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Suomen Energia Oy -151,92
30.4.2020 620 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Lumme Energia Oy -72,33
30.4.2020 404 4569 Sähkö ja kaasu 3990 Maa-ja metsätilat Järvi-Suomen Energia Oy -36,94
30.4.2020 401 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Lumme Energia Oy -13,88
30.4.2020 425 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Suomen Energia Oy -125,72
30.4.2020 354 4580 Kalusto 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Rantasalmen apteekki -65,93
30.4.2020 396 4600 Muu materiaali 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Osuuskauppa Suur-Savo -4,79
30.4.2020 328 4600 Muu materiaali 3010 Päiväkoti Kerttula Tokmanni Oy -3,23
30.4.2020 456 4722 Ehkäisevä toimeentulotuki 2242 Ehkäisevä toimeentulotuki Rantasalmen apteekki -166,43
30.4.2020 362 4739 Muut avustukset kotitalouksill 2172 LS avohuolto/ lask.Terveystalolta Kaartilan Kauppa Ky -51,59
30.4.2020 505 4745 Työmarkkinatuen kuntaosuus 1399 Työelämänpalvelut Kansaneläkelaitos -20 084,59



30.4.2020 391 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -1 505,00
30.4.2020 392 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -1 365,00
30.4.2020 331 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -536,24
30.4.2020 445 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -945,00
30.4.2020 444 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -1 400,00
30.4.2020 466 4940 Muut toimintakulut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Lassila & Tikanoja Oyj -191,36
30.4.2020 349 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Nets Denmark A/S, Finnish Branch -12,95
30.4.2020 358 4941 Suhdetoiminta ja edustusmenot 3236 Rantasalon peruskoulu Kaartilan Kauppa Ky -100,00
30.4.2020 317 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -780,23
1.5.2020 652 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3613 Kirjastopalvelut Joroisten kunta -413,94
1.5.2020 652 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3614 Kirjastoautopalvelut Joroisten kunta -418,45
1.5.2020 140 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.5.2020 140 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 904,76
1.5.2020 661 4340 Toimistopalvelut. 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -13,42
1.5.2020 311 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -261,52
1.5.2020 281 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Järvi-Saimaan Palvelut Oy -10 699,42
1.5.2020 290 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3732 Urheilukeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 819,58
1.5.2020 293 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3733 Kuntosali Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 038,83
1.5.2020 291 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3735 Sporttis -liikuntakerho Järvi-Saimaan Palvelut Oy -254,17
1.5.2020 292 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3736 Kilpailutoiminta ja -tapahtumat/liikunta Järvi-Saimaan Palvelut Oy -583,33
1.5.2020 300 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -666,67
1.5.2020 285 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3991 Kaavoitus- ja mittaustoimi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 083,33
1.5.2020 289 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 322,17
1.5.2020 284 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3993 Puistot ja yleiset alueet Järvi-Saimaan Palvelut Oy -6 625,00
1.5.2020 279 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.5.2020 288 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 174,25
1.5.2020 617 4349 ICT-palvelut 1840 Lomatoimen hallinto Dna Oyj -23,80
1.5.2020 617 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Dna Oyj -5,02
1.5.2020 337 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Opinsys Oy -813,03
1.5.2020 337 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Opinsys Oy -200,97
1.5.2020 617 4349 ICT-palvelut 3964 Mäntylän palveluasunnot Dna Oyj -12,94
1.5.2020 664 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -50,27
1.5.2020 663 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -59,93
1.5.2020 660 4349 ICT-palvelut 4141 Yksityistieasiat Juvan kunta -5,80
1.5.2020 661 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -82,81
1.5.2020 662 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -102,13
1.5.2020 664 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -39,61
1.5.2020 663 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -27,04
1.5.2020 660 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4141 Yksityistieasiat Juvan kunta -145,85
1.5.2020 296 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -159,89
1.5.2020 296 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -170,19
1.5.2020 272 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 616,96
1.5.2020 275 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -352,68
1.5.2020 274 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -120,09
1.5.2020 302 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 898,65
1.5.2020 278 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -260,33
1.5.2020 287 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.5.2020 297 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.5.2020 276 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -359,33
1.5.2020 301 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -691,73
1.5.2020 301 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 436,69
1.5.2020 277 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -933,34
1.5.2020 303 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 922,80
1.5.2020 303 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -730,73
1.5.2020 298 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -332,58
1.5.2020 286 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 503,46
1.5.2020 286 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -498,23
1.5.2020 296 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -185,67
1.5.2020 295 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -87,83
1.5.2020 289 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -261,17
1.5.2020 288 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -75,75
1.5.2020 296 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -15,50
1.5.2020 296 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -16,50
1.5.2020 272 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -547,67
1.5.2020 275 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.5.2020 300 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -59,00
1.5.2020 300 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.5.2020 274 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -54,92
1.5.2020 300 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.5.2020 278 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 287 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 297 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 276 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 301 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -98,85
1.5.2020 301 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -205,31
1.5.2020 277 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 303 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -446,66
1.5.2020 303 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -111,67
1.5.2020 300 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 298 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 286 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -216,83
1.5.2020 286 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -88,02
1.5.2020 299 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.5.2020 300 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.5.2020 296 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18,00
1.5.2020 295 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.5.2020 282 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 587,66
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -235,25
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -193,17
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 276,58
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -165,95
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -623,42
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 168,67



1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -230,67
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 114,48
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 391,60
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -11 275,14
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 818,78
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 100,48
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -981,88
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -107,92
1.5.2020 294 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -125,17
1.5.2020 282 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 303,94
1.5.2020 280 4396 Liikunta-al.hoitopalv/J-S P Oy 3731 Liikuntapalvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18 250,84
1.5.2020 296 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -268,18
1.5.2020 296 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -285,48
1.5.2020 272 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 482,70
1.5.2020 275 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 664,91
1.5.2020 274 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -439,64
1.5.2020 302 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -878,33
1.5.2020 278 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 270,26
1.5.2020 287 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -795,25
1.5.2020 297 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 264,75
1.5.2020 276 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -957,91
1.5.2020 301 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 376,20
1.5.2020 301 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 063,38
1.5.2020 277 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 158,67
1.5.2020 303 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 983,38
1.5.2020 303 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 495,85
1.5.2020 298 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 228,34
1.5.2020 286 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 891,10
1.5.2020 286 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 523,02
1.5.2020 299 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 332,00
1.5.2020 296 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -311,43
1.5.2020 295 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 484,18
1.5.2020 300 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.5.2020 213 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1312 Kunnanhallitus Etelä-Savon Maakuntaliitto -4 210,00
1.5.2020 254 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -25 101,03
1.5.2020 254 4463 Pelastuspalv./inv.toiminta-av. 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -227,97
1.5.2020 171 4470 Muut palvelut 3961 Palvelutalo Kuusela Danske Finance Oy -1 288,38
1.5.2020 661 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -25,71
1.5.2020 662 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -65,73
1.5.2020 664 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -137,94
1.5.2020 663 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -143,20
1.5.2020 660 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 4141 Yksityistieasiat Juvan kunta -127,10
1.5.2020 792 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -30,56
1.5.2020 705 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Saarioinen Oy -291,72
1.5.2020 715 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -9 256,86
1.5.2020 434 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Sulkavan kunta -41,53
1.5.2020 176 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Genano Oy Ab -3 385,00
1.5.2020 251 4890 Muut vuokrat 1399 Työelämänpalvelut Koy Rantasalmen Teollisuustilat -180,13
3.5.2020 446 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 282,50
3.5.2020 340 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -21,72
3.5.2020 341 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4121 Ympäristövalvonta Elisa Oyj -5,52
3.5.2020 341 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -28,77
4.5.2020 343 4102 KuEL/lomitus muut kunnat 1841 Lomitustoiminta JOROISTEN KUNTA -2 420,36
4.5.2020 342 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3613 Kirjastopalvelut JOROISTEN KUNTA -18 696,88
4.5.2020 342 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3614 Kirjastoautopalvelut JOROISTEN KUNTA -4 171,12
4.5.2020 345 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
4.5.2020 345 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -265 807,02
4.5.2020 339 4421 Oppilaskuljetukset 3234 Tuusmäen alakoulu Vihavaisen Taksi Oy -899,15
4.5.2020 339 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Vihavaisen Taksi Oy -1 203,63
4.5.2020 375 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Matkahuolto Oy Ab -54,84
4.5.2020 330 4580 Kalusto 3236 Rantasalon peruskoulu Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -24,11
4.5.2020 330 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 3236 Rantasalon peruskoulu Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -160,48
4.5.2020 390 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 3236 Rantasalon peruskoulu Discoland Oy -93,71
6.5.2020 397 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3731 Liikuntapalvelut Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -120,00
6.5.2020 947 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -65,00
6.5.2020 555 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3932 Rantasalmen museo Suomen Numerokeskus Oy -88,75
6.5.2020 496 4390 Rakenn.ja alueiden kunnossap. 3932 Rantasalmen museo Timpuritiimi AL -117,74
6.5.2020 389 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3234 Tuusmäen alakoulu Siivous-Info Oy -236,42
6.5.2020 333 4568 Lämmitys 3978 Seurala Suur-Savon Sähkö Oy -110,36
7.5.2020 443 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 1381 Joukkoliikenne Juvan kunta -221,94
7.5.2020 443 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3131 Rantasalon esiopetus Juvan kunta -20,97
7.5.2020 443 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Juvan kunta -65,25
7.5.2020 443 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Juvan kunta -413,06
7.5.2020 443 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3513 Rantasalmen lukio Juvan kunta -83,31
7.5.2020 511 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy -170,70
7.5.2020 379 4570 Vesi 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -20,00
7.5.2020 495 4580 Kalusto 3236 Rantasalon peruskoulu Ji sport A/S -847,00
7.5.2020 376 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -1 041,60
7.5.2020 380 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3943 Kiint.Oy Rantas.Järviluonnonkeskus Kiinteistö Oy Järviluonnonkeskus -6 000,00
7.5.2020 378 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Kiint. Oy Aseman Liiketalo -324,00
7.5.2020 377 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Mäntyrinne -954,00
7.5.2020 381 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -1 451,90
7.5.2020 382 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Rantasalmen Palopojantie -88,80
7.5.2020 383 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Sarvirivi -234,50
7.5.2020 384 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Porala -737,76
7.5.2020 385 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Hiltu -394,32
7.5.2020 386 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot Kiint. Oy Rantasalmen Vuokratalot -33 863,34
7.5.2020 379 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -602,48
7.5.2020 379 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3967 Kiint.Oy Eläinlääkäritalo Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -338,00
7.5.2020 510 4940 Muut toimintakulut 1312 Kunnanhallitus Etelä-Savon elinkeino-, liikenne-ja ympäristökesku -35,00
8.5.2020 455 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -67,50
8.5.2020 458 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Wintunix Oy -164,25
8.5.2020 457 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Wintunix Oy -73,00



8.5.2020 458 4349 ICT-palvelut 3841 Etsivä nuorisotyö Wintunix Oy -164,25
8.5.2020 508 4470 Muut palvelut 1800 Rantas. matkailuyrtysryhmähanke Kixit Oy -1 760,00
8.5.2020 463 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -267,73
8.5.2020 459 4580 Kalusto 3236 Rantasalon peruskoulu Verkkokauppa.com -73,29
8.5.2020 459 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 3236 Rantasalon peruskoulu Verkkokauppa.com -72,50
10.5.2020 491 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 496,25
11.5.2020 502 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3042 Muu lasten päivähoito Savonlinnan Kristillinen Kasvatus ry -794,00
11.5.2020 588 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Kai-Ka-La infraosuuskunta -48,98
11.5.2020 479 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -3 395,76
11.5.2020 440 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3010 Päiväkoti Kerttula Blue Lake Communications Oy -196,00
11.5.2020 437 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Blue Lake Communications Oy -196,00
11.5.2020 479 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 479 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 479 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3234 Tuusmäen alakoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 439 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3733 Kuntosali Blue Lake Communications Oy -196,00
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus MPY Yrityspalvelut Oyj -16,35
11.5.2020 478 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -696,30
11.5.2020 478 4349 ICT-palvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent MPY Yrityspalvelut Oyj -38,33
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 436 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Blue Lake Communications Oy -196,00
11.5.2020 478 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -155,10
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -59,27
11.5.2020 473 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Ramboll Finland Oy -500,00
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 438 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Blue Lake Communications Oy -164,50
11.5.2020 438 4349 ICT-palvelut 3976 Kirjasto/kiinteistö Blue Lake Communications Oy -76,02
11.5.2020 479 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
11.5.2020 478 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -70,17
11.5.2020 476 4400 Koneiden ja laitt. kunnossap. 3236 Rantasalon peruskoulu Mikko Kervinen Oy -5,73
11.5.2020 586 4465 Kuntaosuudet hankkeisiin 1790 Yksittäiset hankeosuudet Puumalan Kunta -1 500,00
11.5.2020 501 4510 Kirjallisuus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Alma Talent Oy -254,82
11.5.2020 506 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu ELLI Early Learning Oy -742,59
11.5.2020 500 4510 Kirjallisuus 3513 Rantasalmen lukio Suomen Rehtorit r.y. -160,90
11.5.2020 476 4590 Rakennusmateriaali 3236 Rantasalon peruskoulu Mikko Kervinen Oy -42,02
11.5.2020 503 4940 Muut toimintakulut 1312 Kunnanhallitus GT Musiikkiluvat Oy -333,84
12.5.2020 475 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3651 Kansalaisopisto Sulkavan kunta -6 404,00
12.5.2020 475 4303 Asiakaspalv. osto k-opistolta 3651 Kansalaisopisto Sulkavan kunta -11 232,32
12.5.2020 480 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto FCG Koulutus Oy -215,00
12.5.2020 481 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto FCG Koulutus Oy -215,00
12.5.2020 474 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -4 000,00
12.5.2020 477 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy 4 000,00
13.5.2020 554 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Fonecta Oy 303,46
13.5.2020 497 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Siivous-Info Oy -242,15
13.5.2020 515 4740 Avustukset yhteisöille 1312 Kunnanhallitus Tuusmäen Kyläyhdistys ry -300,00
14.5.2020 518 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -3 280,65
14.5.2020 921 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Asianajotoimisto Reinikainen & Vainio Oy -1 540,00
14.5.2020 558 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -165,00
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Blue Lake Communications Oy -31,77
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Blue Lake Communications Oy -9,35
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Blue Lake Communications Oy -160,62
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3954 Suikale Blue Lake Communications Oy -43,37
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3959 Harjurinne, kiinteistö Blue Lake Communications Oy -92,44
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Blue Lake Communications Oy -65,45
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3961 Palvelutalo Kuusela Blue Lake Communications Oy -166,64
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Blue Lake Communications Oy -92,44
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3964 Mäntylän palveluasunnot Blue Lake Communications Oy -315,03
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Blue Lake Communications Oy -60,00
14.5.2020 490 4349 ICT-palvelut 3982 Perhekeskus Kehrä Blue Lake Communications Oy -31,77
14.5.2020 599 4510 Kirjallisuus 1312 Kunnanhallitus Alma Talent Oy -254,45
14.5.2020 569 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy 170,70
14.5.2020 482 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Lumme Energia Oy -29,87
14.5.2020 483 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -6,24
14.5.2020 484 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Lumme Energia Oy -35,33
14.5.2020 485 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -102,52
14.5.2020 486 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -110,27
14.5.2020 487 4569 Sähkö ja kaasu 3953 Asikkalan rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -7,09
15.5.2020 568 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -855,00
15.5.2020 559 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -2 557,42
15.5.2020 560 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -3 640,00
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Suomen Terveystalo Oy -325,04
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Suomen Terveystalo Oy -596,69
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Suomen Terveystalo Oy -273,74
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Suomen Terveystalo Oy -68,10
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3010 Päiväkoti Kerttula Suomen Terveystalo Oy -154,40
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Suomen Terveystalo Oy -404,07
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Suomen Terveystalo Oy -110,44
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Suomen Terveystalo Oy -38,72
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3236 Rantasalon peruskoulu Suomen Terveystalo Oy -3 081,85
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3513 Rantasalmen lukio Suomen Terveystalo Oy -156,50
15.5.2020 564 4431 Työterveyshuoltomenot 3841 Etsivä nuorisotyö Suomen Terveystalo Oy -24,60
15.5.2020 600 4470 Muut palvelut 1800 Rantas. matkailuyrtysryhmähanke Mareport Oy -235,00
15.5.2020 570 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Officepro Finland Oy -508,09
15.5.2020 556 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Savonlinnan Sokerileipomo Oy -69,26
15.5.2020 566 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Valio Oy -296,00
15.5.2020 561 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Matin Monttu Oy -132,61
15.5.2020 565 4580 Kalusto 3236 Rantasalon peruskoulu Dustin Finland Oy -147,50
15.5.2020 567 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -543,25
15.5.2020 557 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Juvan Rauta ja Maatalous Oy -400,81
16.5.2020 576 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -5,95
16.5.2020 577 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -102,67
16.5.2020 576 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -59,02



16.5.2020 577 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -5,96
16.5.2020 562 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -7,45
16.5.2020 574 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -66,85
16.5.2020 578 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -64,47
16.5.2020 582 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Elisa Oyj -21,47
16.5.2020 578 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) Elisa Oyj -7,44
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -3,73
16.5.2020 585 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -2,82
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Elisa Oyj -28,30
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Elisa Oyj -21,19
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3012 Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Oskari Elisa Oyj -7,45
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3020 Perhepäivähoito Elisa Oyj -22,35
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Elisa Oyj -14,90
16.5.2020 580 4349 ICT-palvelut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Elisa Oyj -17,15
16.5.2020 585 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Elisa Oyj -7,45
16.5.2020 574 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -36,45
16.5.2020 585 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -14,90
16.5.2020 585 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Elisa Oyj -73,27
16.5.2020 585 4349 ICT-palvelut 3331 Reppu APIP-toiminta Elisa Oyj -7,45
16.5.2020 585 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Elisa Oyj -24,55
16.5.2020 575 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut Elisa Oyj -10,41
16.5.2020 575 4349 ICT-palvelut 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Elisa Oyj -14,90
16.5.2020 575 4349 ICT-palvelut 3841 Etsivä nuorisotyö Elisa Oyj -7,45
16.5.2020 575 4349 ICT-palvelut 3932 Rantasalmen museo Elisa Oyj -7,45
16.5.2020 579 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto Elisa Oyj -16,85
16.5.2020 583 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Elisa Oyj -4,50
16.5.2020 581 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -20,85
16.5.2020 584 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -1,57
16.5.2020 584 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Elisa Oyj -36,95
16.5.2020 584 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1841 Lomitustoiminta Elisa Oyj -47,99
16.5.2020 643 4370 Vakuutukset 1399 Työelämänpalvelut Pohjola Vakuutus Oy -24,71
16.5.2020 644 4370 Vakuutukset 1399 Työelämänpalvelut Pohjola Vakuutus Oy -24,71
16.5.2020 645 4370 Vakuutukset 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Pohjola Vakuutus Oy -198,38
16.5.2020 646 4370 Vakuutukset 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Pohjola Vakuutus Oy -16,68
17.5.2020 589 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -3 503,37
18.5.2020 592 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto Telia Finland Oyj -4,49
18.5.2020 598 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3234 Tuusmäen alakoulu Staples Finland Oy -158,45
18.5.2020 597 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3513 Rantasalmen lukio Staples Finland Oy -74,27
18.5.2020 628 4570 Vesi 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -554,19
18.5.2020 598 4600 Muu materiaali 3234 Tuusmäen alakoulu Staples Finland Oy -41,10
18.5.2020 642 4940 Muut toimintakulut 1312 Kunnanhallitus Säveltäjäin Tekijänoikeustoinisto Teosto ry -407,27
18.5.2020 626 4940 Muut toimintakulut 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -180,00
18.5.2020 627 4940 Muut toimintakulut 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -180,00
19.5.2020 595 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -403,20
19.5.2020 596 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -840,00
19.5.2020 594 4351 Taloushall.palv./Kuntalaskenta 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -12 000,00
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut CGI Suomi Oy -36,91
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1841 Lomitustoiminta CGI Suomi Oy -63,23
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) CGI Suomi Oy -189,28
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. CGI Suomi Oy -10,51
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula CGI Suomi Oy -36,27
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello CGI Suomi Oy -36,27
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3012 Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Oskari CGI Suomi Oy -2,72
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3020 Perhepäivähoito CGI Suomi Oy -13,60
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta CGI Suomi Oy -1,81
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3331 Reppu APIP-toiminta CGI Suomi Oy -39,98
19.5.2020 640 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3940 Kiinteistöhallinto CGI Suomi Oy -361,15
19.5.2020 616 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Turvakerroin Oy -84,80
19.5.2020 621 4940 Muut toimintakulut 1312 Kunnanhallitus Maanmittauslaitos -119,00
19.5.2020 616 4940 Muut toimintakulut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Turvakerroin Oy -20,00
19.5.2020 587 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Tieyksikkömaksut -145,00
20.5.2020 622 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -7 472,90
20.5.2020 625 4400 Koneiden ja laitt. kunnossap. 3234 Tuusmäen alakoulu Officepro Finland Oy -207,00
20.5.2020 498 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Kerimäen Kalafile Oy -439,58
20.5.2020 631 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Atria Suomi Oy -497,52
20.5.2020 641 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy -117,96
20.5.2020 641 4530 Vaatteisto 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy -55,56
20.5.2020 641 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy -52,62
20.5.2020 629 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Siivous-Info Oy -133,82
20.5.2020 609 4570 Vesi 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -20,00
20.5.2020 641 4580 Kalusto 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy -64,32
20.5.2020 603 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3943 Kiint.Oy Rantas.Järviluonnonkeskus Kiinteistö Oy Järviluonnonkeskus -9 712,65
20.5.2020 609 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -602,48
20.5.2020 609 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3967 Kiint.Oy Eläinlääkäritalo Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -338,41
22.5.2020 666 4510 Kirjallisuus 1312 Kunnanhallitus Alma Talent Oy 225,73
22.5.2020 635 4580 Kalusto 3236 Rantasalon peruskoulu Piresma Oy Ab -183,26
23.5.2020 637 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1211 Tilintarkastus BDO Audiator Oy -974,40
23.5.2020 638 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Valio Oy -136,81
24.5.2020 648 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Posti Oy -11,02
25.5.2020 647 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1381 Joukkoliikenne Vihavaisen Taksi Oy -456,53
25.5.2020 654 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3010 Päiväkoti Kerttula Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -28,71
25.5.2020 654 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -118,19
25.5.2020 708 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3131 Rantasalon esiopetus Lekolar-Printel Oy -43,00
25.5.2020 708 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Lekolar-Printel Oy -21,50
25.5.2020 708 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3331 Reppu APIP-toiminta Lekolar-Printel Oy -21,50
25.5.2020 708 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3513 Rantasalmen lukio Lekolar-Printel Oy -177,50
25.5.2020 748 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -2 000,00
26.5.2020 650 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1381 Joukkoliikenne Vihavaisen Taksi Oy -3 005,61
26.5.2020 655 4382 Jätehuoltopalvelut 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -15,63
26.5.2020 651 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut FCG Koulutus Oy -187,50
26.5.2020 651 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto FCG Koulutus Oy -93,75
26.5.2020 651 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto FCG Koulutus Oy -93,75
26.5.2020 649 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Lojer Oy -839,98



27.5.2020 753 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 211,25
27.5.2020 817 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1312 Kunnanhallitus Fcg Konsultointi Oy -850,00
27.5.2020 653 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -8 960,19
27.5.2020 669 4343 Henkilötyön osto 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -934,82
27.5.2020 668 4343 Henkilötyön osto 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -1 750,00
27.5.2020 668 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -44,77
27.5.2020 669 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -6,88
27.5.2020 714 4382 Jätehuoltopalvelut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -79,50
27.5.2020 721 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -25 101,03
27.5.2020 721 4463 Pelastuspalv./inv.toiminta-av. 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -227,97
27.5.2020 670 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Matin Monttu Oy -93,42
27.5.2020 723 4740 Avustukset yhteisöille 3931 Yleinen kulttuuritoimi Kirjoittajayhdistys Ernesti ry -500,00
27.5.2020 733 4740 Avustukset yhteisöille 3931 Yleinen kulttuuritoimi Etelä-Savon Rakennusperintöyhdistys ry -2 000,00
27.5.2020 669 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -101,52
27.5.2020 668 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Sulkavan kunta -89,91
27.5.2020 668 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -179,82
27.5.2020 668 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4141 Yksityistieasiat Sulkavan kunta -29,98
28.5.2020 724 4740 Avustukset yhteisöille 3931 Yleinen kulttuuritoimi Tuusmäen Kyläyhdistys ry -2 500,00
29.5.2020 722 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Hotelli Rinssi-Eversti Oy -570,18
29.5.2020 751 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Christian Egeland-Jensen Oy -253,00
29.5.2020 732 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -153,28
29.5.2020 750 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -168,76
29.5.2020 770 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -388,89
29.5.2020 749 4600 Muu materiaali 3010 Päiväkoti Kerttula Päivölän Puutarha JL -12,48
29.5.2020 791 4600 Muu materiaali 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Päivölän Puutarha JL -11,68
29.5.2020 717 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -376,25
29.5.2020 718 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -341,25
29.5.2020 720 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -236,25
29.5.2020 719 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -350,00
30.5.2020 731 4346 Työvoiman vuokraus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -6 128,00
30.5.2020 774 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Rantasalmen Lehti Oy -510,00
30.5.2020 774 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Rantasalmen Lehti Oy -108,00
30.5.2020 774 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3234 Tuusmäen alakoulu Rantasalmen Lehti Oy -192,00
30.5.2020 773 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Rantasalmen Lehti Oy -156,01
30.5.2020 772 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3932 Rantasalmen museo Rantasalmen Lehti Oy -83,99
30.5.2020 731 4351 Taloushall.palv./Kuntalaskenta 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -9 348,00
31.5.2020 970 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3042 Muu lasten päivähoito Juvan kunta -845,00
31.5.2020 960 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2201 Perusturvan viranomaispalvelut Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -16 799,13
31.5.2020 962 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2701 Eläinlääkintä Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -16 680,00
31.5.2020 962 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2702 Terveysvalvonta Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -4 046,42
31.5.2020 790 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1381 Joukkoliikenne Oy Matkahuolto Ab -513,16
31.5.2020 954 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -2 302,86
31.5.2020 955 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -4 860,00
31.5.2020 845 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3042 Muu lasten päivähoito Touhula Varhaiskasvatus Oy -652,42
31.5.2020 930 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3513 Rantasalmen lukio TutorHouse Oy -295,00
31.5.2020 796 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -84,00
31.5.2020 754 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3940 Kiinteistöhallinto Intrum Oy -8,80
31.5.2020 704 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Järvi-Saimaan Palvelut Oy 1 295,00
31.5.2020 1011 4346 Työvoiman vuokraus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -6 128,00
31.5.2020 850 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1840 Lomatoimen hallinto Dna Oyj -23,81
31.5.2020 757 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Suomen Turvallisuusverkko Oy -163,08
31.5.2020 797 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Innofactor Software Oy -730,00
31.5.2020 829 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut CGI Suomi Oy -1 880,00
31.5.2020 834 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Innofactor Software Oy -404,25
31.5.2020 775 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -11 849,40
31.5.2020 775 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -14 482,60
31.5.2020 850 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Dna Oyj -5,00
31.5.2020 850 4349 ICT-palvelut 3964 Mäntylän palveluasunnot Dna Oyj -15,31
31.5.2020 767 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta Elisa Oyj -4,45
31.5.2020 766 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -19,69
31.5.2020 767 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -5,95
31.5.2020 823 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -476,60
31.5.2020 824 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -383,56
31.5.2020 825 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -383,56
31.5.2020 826 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -174,76
31.5.2020 827 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -174,76
31.5.2020 828 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -476,60
31.5.2020 767 4349 ICT-palvelut 4141 Yksityistieasiat Elisa Oyj -12,40
31.5.2020 1011 4351 Taloushall.palv./Kuntalaskenta 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -6 547,34
31.5.2020 798 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Messaging Oy -440,31
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut CGI Suomi Oy -23,79
31.5.2020 798 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent Posti Messaging Oy -819,95
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1841 Lomitustoiminta CGI Suomi Oy -54,88
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) CGI Suomi Oy -164,28
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. CGI Suomi Oy -9,11
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula CGI Suomi Oy -31,48
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello CGI Suomi Oy -31,48
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3012 Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Oskari CGI Suomi Oy -2,36
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3020 Perhepäivähoito CGI Suomi Oy -11,80
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta CGI Suomi Oy -1,57
31.5.2020 738 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Tokmanni Oy -16,00
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3331 Reppu APIP-toiminta CGI Suomi Oy -34,69
31.5.2020 1016 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3940 Kiinteistöhallinto CGI Suomi Oy -313,43
31.5.2020 937 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -77,88
31.5.2020 937 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -40,92
31.5.2020 938 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -66,00
31.5.2020 939 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -181,50
31.5.2020 927 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3958 Aseman rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -372,00
31.5.2020 950 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -206,60
31.5.2020 830 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 172,09
31.5.2020 886 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 140,85
31.5.2020 888 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 923,80
31.5.2020 889 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -7 218,11



31.5.2020 890 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -15 405,60
31.5.2020 891 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -471,60
31.5.2020 887 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3010 Päiväkoti Kerttula Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 521,47
31.5.2020 887 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 655,68
31.5.2020 937 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -335,00
31.5.2020 927 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3958 Aseman rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -403,23
31.5.2020 924 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3987 Kiinteistöjen korjauspalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -32 460,46
31.5.2020 925 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3987 Kiinteistöjen korjauspalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -17 333,67
31.5.2020 939 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -205,65
31.5.2020 762 4400 Koneiden ja laitt. kunnossap. 3236 Rantasalon peruskoulu Konttorikonemiehet Oy -226,27
31.5.2020 762 4400 Koneiden ja laitt. kunnossap. 3513 Rantasalmen lukio Konttorikonemiehet Oy -22,56
31.5.2020 926 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -20,32
31.5.2020 926 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3236 Rantasalon peruskoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -274,94
31.5.2020 756 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Vihavaisen Taksi Oy -258,97
31.5.2020 756 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Vihavaisen Taksi Oy -292,03
31.5.2020 769 4421 Oppilaskuljetukset 3131 Rantasalon esiopetus Vihavaisen Taksi Oy -1 097,24
31.5.2020 769 4421 Oppilaskuljetukset 3234 Tuusmäen alakoulu Vihavaisen Taksi Oy -3 163,41
31.5.2020 831 4421 Oppilaskuljetukset 3234 Tuusmäen alakoulu Vihavaisen Taksi Oy 70,61
31.5.2020 735 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Vihavaisen Taksi Oy -2 530,91
31.5.2020 769 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Vihavaisen Taksi Oy -22 767,65
31.5.2020 812 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Oy Matkahuolto Ab -784,53
31.5.2020 800 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Etelä-Savon Työterveys Oy -515,88
31.5.2020 737 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Tokmanni Oy -10,25
31.5.2020 810 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3834 Nuorisovaikuttaja ryhmä Kasvo Osuuskauppa Suur-Savo -20,24
31.5.2020 747 4510 Kirjallisuus 3234 Tuusmäen alakoulu Kirjavälitys Oy -402,73
31.5.2020 744 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu Kirjavälitys Oy -2 823,80
31.5.2020 744 4510 Kirjallisuus 3513 Rantasalmen lukio Kirjavälitys Oy -53,52
31.5.2020 793 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -26,26
31.5.2020 803 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Kaartilan Kauppa Ky -102,50
31.5.2020 806 4520 Elintarvikkeet 1399 Työelämänpalvelut Kaartilan Kauppa Ky -3,05
31.5.2020 734 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Valio Oy -62,33
31.5.2020 736 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Savonlinnan Sokerileipomo Oy -128,93
31.5.2020 795 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Saarioinen Oy -72,52
31.5.2020 809 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Osuuskauppa Suur-Savo -78,14
31.5.2020 805 4520 Elintarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Kaartilan Kauppa Ky -10,32
31.5.2020 805 4520 Elintarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Kaartilan Kauppa Ky -9,88
31.5.2020 804 4520 Elintarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Kaartilan Kauppa Ky -8,61
31.5.2020 738 4520 Elintarvikkeet 3234 Tuusmäen alakoulu Tokmanni Oy -11,15
31.5.2020 737 4520 Elintarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Tokmanni Oy -3,32
31.5.2020 802 4520 Elintarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Kaartilan Kauppa Ky -107,03
31.5.2020 811 4520 Elintarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Osuuskauppa Suur-Savo -172,21
31.5.2020 803 4520 Elintarvikkeet 3940 Kiinteistöhallinto Kaartilan Kauppa Ky -39,61
31.5.2020 764 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Osuuskunta Maitosuomi -172,10
31.5.2020 919 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -10 097,80
31.5.2020 920 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -3 159,82
31.5.2020 739 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Tokmanni Oy -8,51
31.5.2020 740 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3932 Rantasalmen museo Tokmanni Oy -26,68
31.5.2020 771 4568 Lämmitys 3978 Seurala Suur-Savon Sähkö Oy -121,27
31.5.2020 865 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -49,80
31.5.2020 879 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -98,15
31.5.2020 892 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -83,72
31.5.2020 893 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -146,42
31.5.2020 941 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -421,69
31.5.2020 854 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -55,66
31.5.2020 856 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -8,43
31.5.2020 860 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -23,85
31.5.2020 863 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -33,52
31.5.2020 866 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -31,51
31.5.2020 870 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -38,96
31.5.2020 872 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -5,52
31.5.2020 851 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Lumme Energia Oy -13,02
31.5.2020 861 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Järvi-Suomen Energia Oy -40,27
31.5.2020 865 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Lumme Energia Oy -158,05
31.5.2020 879 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -383,59
31.5.2020 853 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -9,49
31.5.2020 855 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -39,11
31.5.2020 857 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -24,12
31.5.2020 858 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -29,02
31.5.2020 862 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -40,47
31.5.2020 864 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -31,72
31.5.2020 868 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -25,69
31.5.2020 875 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -68,22
31.5.2020 876 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -63,50
31.5.2020 878 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -8,53
31.5.2020 880 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -61,27
31.5.2020 942 4569 Sähkö ja kaasu 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Järvi-Suomen Energia Oy -122,31
31.5.2020 944 4569 Sähkö ja kaasu 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Lumme Energia Oy -14,28
31.5.2020 865 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Lumme Energia Oy -62,79
31.5.2020 879 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Suomen Energia Oy -138,38
31.5.2020 940 4569 Sähkö ja kaasu 3978 Seurala Järvi-Suomen Energia Oy -230,42
31.5.2020 943 4569 Sähkö ja kaasu 3978 Seurala Lumme Energia Oy -90,33
31.5.2020 869 4569 Sähkö ja kaasu 3990 Maa-ja metsätilat Järvi-Suomen Energia Oy -35,50
31.5.2020 859 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Lumme Energia Oy -62,64
31.5.2020 874 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Suomen Energia Oy -195,03
31.5.2020 737 4580 Kalusto 3236 Rantasalon peruskoulu Tokmanni Oy -9,92
31.5.2020 737 4590 Rakennusmateriaali 3236 Rantasalon peruskoulu Tokmanni Oy -11,32
31.5.2020 739 4600 Muu materiaali 3010 Päiväkoti Kerttula Tokmanni Oy -6,34
31.5.2020 738 4600 Muu materiaali 3234 Tuusmäen alakoulu Tokmanni Oy -12,58
31.5.2020 813 4739 Muut avustukset kotitalouksill 2172 LS avohuolto/ lask.Terveystalolta Kaartilan Kauppa Ky -48,80
31.5.2020 741 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -579,19
31.5.2020 759 4940 Muut toimintakulut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -16,05
31.5.2020 787 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Nets Denmark A/S, Finnish Branch -12,95
31.5.2020 802 4941 Suhdetoiminta ja edustusmenot 3236 Rantasalon peruskoulu Kaartilan Kauppa Ky -244,13



1.6.2020 1402 3301 Tuet ja avustukset valtiolta 3259 Liikkuva koulu -hanke Itä-Suomen aluehallintovirasto -1 630,22
1.6.2020 746 4102 KuEL/lomitus muut kunnat 1841 Lomitustoiminta Joroisten kunta -2 420,36
1.6.2020 726 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 1381 Joukkoliikenne Juvan kunta -221,94
1.6.2020 745 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3613 Kirjastopalvelut Joroisten kunta -18 696,87
1.6.2020 745 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3614 Kirjastoautopalvelut Joroisten kunta -4 171,13
1.6.2020 563 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.6.2020 758 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.6.2020 563 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -245 917,42
1.6.2020 758 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
1.6.2020 761 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -261,52
1.6.2020 726 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3131 Rantasalon esiopetus Juvan kunta -20,97
1.6.2020 726 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Juvan kunta -65,25
1.6.2020 726 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Juvan kunta -413,06
1.6.2020 726 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3513 Rantasalmen lukio Juvan kunta -83,31
1.6.2020 695 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Järvi-Saimaan Palvelut Oy -10 699,42
1.6.2020 680 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3732 Urheilukeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 819,58
1.6.2020 694 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3733 Kuntosali Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 038,83
1.6.2020 681 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3735 Sporttis -liikuntakerho Järvi-Saimaan Palvelut Oy -254,17
1.6.2020 682 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3736 Kilpailutoiminta ja -tapahtumat/liikunta Järvi-Saimaan Palvelut Oy -583,33
1.6.2020 698 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -666,67
1.6.2020 692 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3991 Kaavoitus- ja mittaustoimi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 083,33
1.6.2020 677 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 322,17
1.6.2020 690 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3993 Puistot ja yleiset alueet Järvi-Saimaan Palvelut Oy -6 625,00
1.6.2020 678 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 174,25
1.6.2020 679 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.6.2020 702 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -1 490,48
1.6.2020 776 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula WhileOnTheMove Oy -787,50
1.6.2020 776 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello WhileOnTheMove Oy -787,50
1.6.2020 776 4349 ICT-palvelut 3020 Perhepäivähoito WhileOnTheMove Oy -450,00
1.6.2020 776 4349 ICT-palvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta WhileOnTheMove Oy -225,00
1.6.2020 768 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Opinsys Oy -813,02
1.6.2020 768 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Opinsys Oy -200,98
1.6.2020 684 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -159,89
1.6.2020 684 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -170,19
1.6.2020 671 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 616,96
1.6.2020 674 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -352,68
1.6.2020 672 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -120,09
1.6.2020 686 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 898,65
1.6.2020 676 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -260,33
1.6.2020 675 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.6.2020 685 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.6.2020 673 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -359,33
1.6.2020 696 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -691,73
1.6.2020 696 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 436,69
1.6.2020 691 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -933,34
1.6.2020 700 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 922,80
1.6.2020 700 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -730,70
1.6.2020 687 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -332,58
1.6.2020 688 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 503,46
1.6.2020 688 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -498,23
1.6.2020 684 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -185,67
1.6.2020 683 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -87,83
1.6.2020 677 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -261,17
1.6.2020 678 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -75,75
1.6.2020 684 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -15,50
1.6.2020 684 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -16,50
1.6.2020 671 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -547,97
1.6.2020 674 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.6.2020 698 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -59,00
1.6.2020 672 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -54,92
1.6.2020 698 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.6.2020 676 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 675 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 685 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 673 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 696 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -98,85
1.6.2020 696 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -205,31
1.6.2020 691 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 700 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -446,66
1.6.2020 700 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -111,67
1.6.2020 698 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 687 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 688 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -216,83
1.6.2020 688 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -88,02
1.6.2020 699 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.6.2020 698 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.6.2020 684 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18,00
1.6.2020 683 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.6.2020 703 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 354,86
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -235,25
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -193,17
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 276,58
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -165,95
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -623,42
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 168,67
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -230,67
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 114,48
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 391,60
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -11 275,14
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 818,78
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 100,48
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -981,88
1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -107,92



1.6.2020 697 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -125,17
1.6.2020 703 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 521,71
1.6.2020 693 4396 Liikunta-al.hoitopalv/J-S P Oy 3731 Liikuntapalvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18 250,84
1.6.2020 684 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -268,18
1.6.2020 684 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -285,48
1.6.2020 671 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 482,40
1.6.2020 674 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 664,91
1.6.2020 672 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -439,64
1.6.2020 686 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -878,33
1.6.2020 676 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 270,26
1.6.2020 675 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -795,25
1.6.2020 685 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 264,75
1.6.2020 673 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -957,91
1.6.2020 696 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 376,20
1.6.2020 696 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 063,38
1.6.2020 691 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 158,67
1.6.2020 700 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 983,40
1.6.2020 700 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 495,85
1.6.2020 687 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 228,34
1.6.2020 688 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 891,10
1.6.2020 688 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 523,02
1.6.2020 699 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 332,00
1.6.2020 684 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -311,43
1.6.2020 683 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 484,18
1.6.2020 698 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.6.2020 755 4426 Palveluliikenne 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Vihavaisen Taksi Oy -3 260,50
1.6.2020 659 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1312 Kunnanhallitus Etelä-Savon Maakuntaliitto -4 210,00
1.6.2020 1385 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Saarioinen Oy -51,14
1.6.2020 1386 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Saarioinen Oy -105,65
1.6.2020 590 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto JOROISTEN KUNTA -31,94
1.6.2020 727 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -376,25
1.6.2020 590 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto JOROISTEN KUNTA -10,65
1.6.2020 728 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -341,25
1.6.2020 837 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Sulkavan kunta -41,53
1.6.2020 605 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -1 041,60
1.6.2020 607 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3944 Kiint.Oy Rantas.Linja-autoasema Kiint. Oy Rantasalmen Linja-autoasema -1 826,50
1.6.2020 608 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Kiint. Oy Aseman Liiketalo -324,00
1.6.2020 606 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Mäntyrinne -954,00
1.6.2020 610 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -1 451,90
1.6.2020 611 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Rantasalmen Palopojantie -88,80
1.6.2020 612 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Sarvirivi -234,50
1.6.2020 613 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Porala -737,76
1.6.2020 614 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Hiltu -394,32
1.6.2020 615 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot Kiint. Oy Rantasalmen Vuokratalot -33 863,34
1.6.2020 730 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -236,25
1.6.2020 729 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -350,00
1.6.2020 593 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Genano Oy Ab -3 385,00
1.6.2020 624 4890 Muut vuokrat 1399 Työelämänpalvelut Koy Rantasalmen Teollisuustilat -360,25
1.6.2020 742 4940 Muut toimintakulut 1312 Kunnanhallitus Säveltäjäin Tekijänoikeustoinisto Teosto ry -397,65
1.6.2020 743 4940 Muut toimintakulut 1312 Kunnanhallitus Säveltäjäin Tekijänoikeustoinisto Teosto ry 407,27
1.6.2020 1141 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Nets Denmark A/S, Finnish Branch -20,46
2.6.2020 808 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Oy Matkahuolto Ab -54,84
2.6.2020 786 4426 Palveluliikenne 1382 Palveluliikenne Vihavaisen Taksi Oy -891,88
2.6.2020 923 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Juvan kunta -760,00
2.6.2020 784 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -4 968,00
2.6.2020 785 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -750,00
3.6.2020 807 4580 Kalusto 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. MedKit Finland Oy -152,74
4.6.2020 843 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 453,50
4.6.2020 801 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -159,90
4.6.2020 819 4845 Atk-laitteiden vuokrat 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -186,46
4.6.2020 819 4845 Atk-laitteiden vuokrat 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -105,86
4.6.2020 819 4845 Atk-laitteiden vuokrat 4141 Yksityistieasiat Juvan kunta -162,58
4.6.2020 917 4940 Muut toimintakulut 3331 Reppu APIP-toiminta Intrum Oy -1,68
5.6.2020 835 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3131 Rantasalon esiopetus Staples Finland Oy -453,95
5.6.2020 835 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3236 Rantasalon peruskoulu Staples Finland Oy -4 147,72
5.6.2020 835 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3331 Reppu APIP-toiminta Staples Finland Oy -136,94
5.6.2020 822 4600 Muu materiaali 1399 Työelämänpalvelut Savon Sisustus ja Maalitarvike Oy -348,06
5.6.2020 839 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -7 432,00
5.6.2020 821 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -4 368,00
8.6.2020 918 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Savonlinnan kaupunki -4 000,00
8.6.2020 953 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3651 Kansalaisopisto Hiltulan Seurojentalo Rantasalmen Eteläinen Maa- -80,00
9.6.2020 849 4600 Muu materiaali 3932 Rantasalmen museo Päivölän Puutarha JL -34,26
10.6.2020 936 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -3 395,76
10.6.2020 936 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 936 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 936 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3234 Tuusmäen alakoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus MPY Yrityspalvelut Oyj -16,35
10.6.2020 935 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -696,30
10.6.2020 935 4349 ICT-palvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent MPY Yrityspalvelut Oyj -38,33
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 935 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -155,10
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -59,27
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 936 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.6.2020 935 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -70,17
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Suomen Terveystalo Oy -176,17
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Suomen Terveystalo Oy -867,75
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 3010 Päiväkoti Kerttula Suomen Terveystalo Oy -425,88
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Suomen Terveystalo Oy -586,78
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 3020 Perhepäivähoito Suomen Terveystalo Oy -20,95
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 3131 Rantasalon esiopetus Suomen Terveystalo Oy -160,55



10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 3236 Rantasalon peruskoulu Suomen Terveystalo Oy -1 123,84
10.6.2020 928 4431 Työterveyshuoltomenot 3331 Reppu APIP-toiminta Suomen Terveystalo Oy -190,08
10.6.2020 931 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3931 Yleinen kulttuuritoimi Rantasalmen Kotiseutuyhdistys Ry -250,00
10.6.2020 945 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -3 000,00
11.6.2020 963 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -855,00
11.6.2020 933 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -297,00
11.6.2020 933 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 1840 Lomatoimen hallinto Wintunix Oy -145,00
11.6.2020 961 4943 Jäsenmaksut 1399 Työelämänpalvelut Valtakunnallinen työpajayhdistys ry -200,00
12.6.2020 948 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut Wintunix Oy -33,76
12.6.2020 946 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1312 Kunnanhallitus Etelä-Savon Maakuntaliitto -4 210,00
12.6.2020 949 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1312 Kunnanhallitus Etelä-Savon Maakuntaliitto -4 210,00
12.6.2020 1045 4940 Muut toimintakulut 3959 Harjurinne, kiinteistö Arkkitehtuuritoimisto Valjus Oy 420,00
12.6.2020 1046 4940 Muut toimintakulut 3959 Harjurinne, kiinteistö Arkkitehtuuritoimisto Valjus Oy -420,00
14.6.2020 1007 4600 Muu materiaali 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Päivölän Puutarha JL -37,48
15.6.2020 957 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3651 Kansalaisopisto Sulkavan kunta -6 404,00
15.6.2020 1003 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Rantasalmen Lehti Oy -238,95
15.6.2020 958 4470 Muut palvelut 3513 Rantasalmen lukio Sulkavan kunta -4 282,34
15.6.2020 969 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -546,85
16.6.2020 971 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -1 815,00
16.6.2020 973 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -5 859,40
16.6.2020 981 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -5,94
16.6.2020 982 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -102,67
16.6.2020 981 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -59,02
16.6.2020 982 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -5,96
16.6.2020 956 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -7,45
16.6.2020 979 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -69,61
16.6.2020 983 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -54,05
16.6.2020 985 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Elisa Oyj -22,00
16.6.2020 989 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Elisa Oyj -31,35
16.6.2020 988 4349 ICT-palvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -1,48
16.6.2020 988 4349 ICT-palvelut 1840 Lomatoimen hallinto Elisa Oyj -35,49
16.6.2020 988 4349 ICT-palvelut 1841 Lomitustoiminta Elisa Oyj -55,63
16.6.2020 983 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) Elisa Oyj -9,24
16.6.2020 984 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -3,73
16.6.2020 995 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -2,26
16.6.2020 984 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Elisa Oyj -29,25
16.6.2020 984 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Elisa Oyj -28,70
16.6.2020 984 4349 ICT-palvelut 3020 Perhepäivähoito Elisa Oyj -22,35
16.6.2020 984 4349 ICT-palvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Elisa Oyj -14,90
16.6.2020 984 4349 ICT-palvelut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Elisa Oyj -17,14
16.6.2020 995 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Elisa Oyj -7,44
16.6.2020 979 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -36,45
16.6.2020 995 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -14,88
16.6.2020 995 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Elisa Oyj -74,98
16.6.2020 995 4349 ICT-palvelut 3331 Reppu APIP-toiminta Elisa Oyj -7,44
16.6.2020 995 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Elisa Oyj -24,56
16.6.2020 980 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut Elisa Oyj -7,44
16.6.2020 980 4349 ICT-palvelut 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Elisa Oyj -15,00
16.6.2020 980 4349 ICT-palvelut 3841 Etsivä nuorisotyö Elisa Oyj -7,44
16.6.2020 980 4349 ICT-palvelut 3932 Rantasalmen museo Elisa Oyj -7,44
16.6.2020 990 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Elisa Oyj -4,47
16.6.2020 991 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -21,19
16.6.2020 994 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Eniro Finland Oy Ab -690,00
16.6.2020 993 4382 Jätehuoltopalvelut 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -31,27
16.6.2020 992 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Soisalon Liikenne Oy -46,27
16.6.2020 992 4421 Oppilaskuljetukset 3513 Rantasalmen lukio Soisalon Liikenne Oy -27,64
16.6.2020 997 4465 Kuntaosuudet hankkeisiin 1794 Leader-hankkeet ProAgria Etelä-Savo ry -673,00
16.6.2020 966 4740 Avustukset yhteisöille 1312 Kunnanhallitus Asikkala - Vaahersalo Kylätoimikunta -300,00
16.6.2020 978 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -6 000,00
17.6.2020 986 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -1 850,00
17.6.2020 987 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -450,00
17.6.2020 1002 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -703,00
17.6.2020 1008 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3010 Päiväkoti Kerttula Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -30,42
17.6.2020 1008 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -78,80
17.6.2020 1000 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3234 Tuusmäen alakoulu Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -26,44
17.6.2020 1042 4465 Kuntaosuudet hankkeisiin 1790 Yksittäiset hankeosuudet ProAgria Etelä-Savo ry -966,50
17.6.2020 999 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Siivous-Info Oy -105,31
18.6.2020 1019 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -375,95
18.6.2020 1014 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto Telia Finland Oyj -4,49
18.6.2020 1014 4349 ICT-palvelut 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Telia Finland Oyj -7,44
18.6.2020 1010 4390 Rakenn.ja alueiden kunnossap. 9836 Päiväkoti Kerttulan piha-alueen kunnost. Sitowise Oy -2 391,44
18.6.2020 1010 4390 Rakenn.ja alueiden kunnossap. 9837 Kappelitien rakentaminen Sitowise Oy -4 783,56
18.6.2020 1043 4465 Kuntaosuudet hankkeisiin 1790 Yksittäiset hankeosuudet ProAgria Etelä-Savo ry -625,00
18.6.2020 1111 4510 Kirjallisuus 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Inspia Oy -46,73
18.6.2020 975 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -6,46
18.6.2020 977 4569 Sähkö ja kaasu 3990 Maa-ja metsätilat Järvi-Suomen Energia Oy -12,46
21.6.2020 1024 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3513 Rantasalmen lukio Posti Oy -30,43
23.6.2020 1026 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Javendia Oy -504,40
24.6.2020 1044 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3543 Muut peruskoulut / oppilashuollon palv. Hankasalmen kunta -71,09
24.6.2020 1049 4510 Kirjallisuus 4131 Rakennusvalvonta Suomen Kalenterit Oy -328,14
24.6.2020 1030 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3944 Kiint.Oy Rantas.Linja-autoasema Kiint. Oy Rantasalmen Linja-autoasema -1 826,50
25.6.2020 1162 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 296,75
25.6.2020 1109 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3042 Muu lasten päivähoito Savonlinnan Kristillinen Kasvatus ry -397,00
25.6.2020 1107 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1311 Kunnanvaltuusto Rantasalmen Lehti Oy -102,02
25.6.2020 1040 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -11,75
25.6.2020 1041 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -27,48
26.6.2020 1054 4340 Toimistopalvelut. 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -43,75
26.6.2020 1054 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -325,51
26.6.2020 1055 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -321,26
26.6.2020 1057 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -103,08
26.6.2020 1056 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -30,77
26.6.2020 1053 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 4141 Yksityistieasiat Juvan kunta -279,39
26.6.2020 1106 4382 Jätehuoltopalvelut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -106,00



26.6.2020 1054 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -53,60
26.6.2020 1055 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -25,36
26.6.2020 1057 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -132,41
26.6.2020 1056 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -165,77
26.6.2020 1053 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 4141 Yksityistieasiat Juvan kunta -389,34
26.6.2020 1058 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -3 791,00
28.6.2020 1116 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3331 Reppu APIP-toiminta Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -148,60
29.6.2020 1103 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -2 556,90
29.6.2020 1104 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -5 617,87
29.6.2020 1105 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -865,87
29.6.2020 1118 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -100,95
29.6.2020 1119 4382 Jätehuoltopalvelut 3993 Puistot ja yleiset alueet Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -13,25
29.6.2020 1114 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -216,00
29.6.2020 1121 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -367,60
30.6.2020 1342 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2201 Perusturvan viranomaispalvelut Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -13 227,31
30.6.2020 1340 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2701 Eläinlääkintä Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -15 120,00
30.6.2020 1340 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2702 Terveysvalvonta Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -4 046,42
30.6.2020 1158 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1381 Joukkoliikenne Oy Matkahuolto Ab -580,57
30.6.2020 1161 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 097,25
30.6.2020 1125 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Hotelli Rinssi-Eversti Oy -657,89
30.6.2020 1196 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3042 Muu lasten päivähoito Touhula Varhaiskasvatus Oy -770,48
30.6.2020 1167 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1311 Kunnanvaltuusto Vahanen Jyväskylä Oy -500,00
30.6.2020 1233 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1312 Kunnanhallitus Asianajotoimisto Reinikainen & Vainio Oy -330,00
30.6.2020 1246 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Navitas Kehitys Oy -500,00
30.6.2020 1359 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Wäläkky Keski-Savon Uusyrityskeskus ry -1 500,00
30.6.2020 1123 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -675,00
30.6.2020 1124 4342 Muut asiantuntijapalvelut 4121 Ympäristövalvonta Sulkavan kunta -360,00
30.6.2020 1124 4342 Muut asiantuntijapalvelut 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -840,00
30.6.2020 1123 4343 Henkilötyön osto 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -934,82
30.6.2020 1124 4343 Henkilötyön osto 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -1 750,00
30.6.2020 1312 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -292,31
30.6.2020 1278 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 896,20
30.6.2020 1117 4346 Työvoiman vuokraus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -6 128,00
30.6.2020 1272 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1840 Lomatoimen hallinto Dna Oyj -23,81
30.6.2020 1152 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Suomen Turvallisuusverkko Oy -163,08
30.6.2020 1168 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Innofactor Software Oy -514,50
30.6.2020 1241 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Innofactor Software Oy -260,00
30.6.2020 1243 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -91,99
30.6.2020 1250 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Innofactor Software Oy -26,48
30.6.2020 1048 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -11 849,40
30.6.2020 1122 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Wintunix Oy -448,58
30.6.2020 1048 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -14 482,60
30.6.2020 1122 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Wintunix Oy -18,27
30.6.2020 1272 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Dna Oyj -5,00
30.6.2020 1122 4349 ICT-palvelut 3841 Etsivä nuorisotyö Wintunix Oy -67,51
30.6.2020 1272 4349 ICT-palvelut 3964 Mäntylän palveluasunnot Dna Oyj -15,42
30.6.2020 1149 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta Elisa Oyj -24,75
30.6.2020 1124 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -9,55
30.6.2020 1149 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -5,95
30.6.2020 1171 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -547,19
30.6.2020 1172 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -116,56
30.6.2020 1173 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -116,56
30.6.2020 1174 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -357,20
30.6.2020 1175 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -357,15
30.6.2020 1176 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -547,19
30.6.2020 1117 4351 Taloushall.palv./Kuntalaskenta 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -9 348,00
30.6.2020 1160 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Messaging Oy -26,93
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut CGI Suomi Oy -13,56
30.6.2020 1123 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -3,11
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1841 Lomitustoiminta CGI Suomi Oy -22,44
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) CGI Suomi Oy -67,19
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. CGI Suomi Oy -3,73
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula CGI Suomi Oy -12,87
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello CGI Suomi Oy -12,87
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3012 Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Oskari CGI Suomi Oy -0,97
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3020 Perhepäivähoito CGI Suomi Oy -4,83
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta CGI Suomi Oy -0,65
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3331 Reppu APIP-toiminta CGI Suomi Oy -14,19
30.6.2020 1238 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3940 Kiinteistöhallinto CGI Suomi Oy -128,20
30.6.2020 1145 4382 Jätehuoltopalvelut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -66,25
30.6.2020 1310 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -66,00
30.6.2020 1308 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -81,84
30.6.2020 1309 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -40,92
30.6.2020 1312 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -818,40
30.6.2020 1277 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -66,00
30.6.2020 1310 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -82,50
30.6.2020 1185 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -206,60
30.6.2020 1187 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 400,71
30.6.2020 1183 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -14 947,10
30.6.2020 1184 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -8 698,70
30.6.2020 1188 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -7 860,00
30.6.2020 1189 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 900,25
30.6.2020 1181 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -366,80
30.6.2020 1186 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3010 Päiväkoti Kerttula Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 740,40
30.6.2020 1186 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 512,01
30.6.2020 1182 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3043 Kesäreppu toiminta Järvi-Saimaan Palvelut Oy -561,26
30.6.2020 1310 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -17,02
30.6.2020 1306 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 690,38
30.6.2020 1309 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -56,35
30.6.2020 1312 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -5 027,68
30.6.2020 1279 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -330,15
30.6.2020 1311 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -903,50
30.6.2020 1277 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -15,84



30.6.2020 1279 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -228,94
30.6.2020 1279 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -428,77
30.6.2020 1310 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -24,67
30.6.2020 1137 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 3236 Rantasalon peruskoulu Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -10,53
30.6.2020 1136 4427 Sotainv. kuljetuspalv.ostot 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Vihavaisen Taksi Oy -296,82
30.6.2020 1244 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Etelä-Savon Työterveys Oy -632,62
30.6.2020 1047 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1312 Kunnanhallitus Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -351,39
30.6.2020 1110 4465 Kuntaosuudet hankkeisiin 3992 Liikenneväylät Sitowise Oy -505,00
30.6.2020 1126 4465 Kuntaosuudet hankkeisiin 3992 Liikenneväylät Ramboll Finland Oy -500,00
30.6.2020 1135 4470 Muut palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Taloustutka Oy -800,00
30.6.2020 1142 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Kaartilan Kauppa Ky -6,05
30.6.2020 1144 4520 Elintarvikkeet 1311 Kunnanvaltuusto Kaartilan Kauppa Ky -16,63
30.6.2020 1137 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -49,86
30.6.2020 1144 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Kaartilan Kauppa Ky -11,18
30.6.2020 1147 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Meira Nova Oy -65,62
30.6.2020 1142 4520 Elintarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Kaartilan Kauppa Ky -20,94
30.6.2020 1142 4520 Elintarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Kaartilan Kauppa Ky -16,18
30.6.2020 1166 4520 Elintarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Kaartilan Kauppa Ky -13,19
30.6.2020 1153 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Osuuskunta Maitosuomi -184,68
30.6.2020 1159 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -12 847,29
30.6.2020 1245 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -2 718,39
30.6.2020 1130 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -3,95
30.6.2020 1130 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Tokmanni Oy -16,75
30.6.2020 1131 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3932 Rantasalmen museo Tokmanni Oy -10,09
30.6.2020 1170 4568 Lämmitys 3978 Seurala Suur-Savon Sähkö Oy -121,27
30.6.2020 1203 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -49,94
30.6.2020 1213 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -15,83
30.6.2020 1254 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -130,00
30.6.2020 1255 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -72,16
30.6.2020 1211 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -29,05
30.6.2020 1212 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -31,88
30.6.2020 1219 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -36,25
30.6.2020 1226 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -7,44
30.6.2020 1227 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -7,12
30.6.2020 1216 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Lumme Energia Oy -10,79
30.6.2020 1220 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Järvi-Suomen Energia Oy -37,09
30.6.2020 1203 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -234,26
30.6.2020 1213 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Lumme Energia Oy -26,04
30.6.2020 1157 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -38,74
30.6.2020 1201 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -41,83
30.6.2020 1202 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -21,32
30.6.2020 1205 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -27,34
30.6.2020 1206 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -5,51
30.6.2020 1214 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -50,58
30.6.2020 1215 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -32,14
30.6.2020 1217 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -16,60
30.6.2020 1222 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -8,27
30.6.2020 1224 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -10,44
30.6.2020 1203 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Suomen Energia Oy -101,05
30.6.2020 1213 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Lumme Energia Oy -36,55
30.6.2020 1204 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Suomen Energia Oy -120,76
30.6.2020 1207 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Lumme Energia Oy -10,38
30.6.2020 1137 4580 Kalusto 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -92,74
30.6.2020 1130 4580 Kalusto 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -64,81
30.6.2020 1129 4600 Muu materiaali 1399 Työelämänpalvelut Tokmanni Oy -28,02
30.6.2020 1130 4600 Muu materiaali 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -19,15
30.6.2020 1131 4600 Muu materiaali 3932 Rantasalmen museo Tokmanni Oy -37,27
30.6.2020 1123 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -101,52
30.6.2020 1134 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -546,85
30.6.2020 1124 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Sulkavan kunta -89,91
30.6.2020 1124 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -179,82
30.6.2020 1124 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4141 Yksityistieasiat Sulkavan kunta -29,98
30.6.2020 1144 4940 Muut toimintakulut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kaartilan Kauppa Ky -100,00
30.6.2020 1129 4940 Muut toimintakulut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Tokmanni Oy -25,50
30.6.2020 1142 4940 Muut toimintakulut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Kaartilan Kauppa Ky -60,00
30.6.2020 1258 4940 Muut toimintakulut 3990 Maa-ja metsätilat Porapekka Oy -4 000,00
30.6.2020 1144 4940 Muut toimintakulut 4111 Ympäristötoimen hallinto Kaartilan Kauppa Ky -100,00
30.6.2020 1143 4941 Suhdetoiminta ja edustusmenot 3513 Rantasalmen lukio Kaartilan Kauppa Ky -100,00
1.7.2020 1156 4102 KuEL/lomitus muut kunnat 1841 Lomitustoiminta Joroisten kunta -2 420,36
1.7.2020 1098 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 1381 Joukkoliikenne Juvan kunta -221,94
1.7.2020 1433 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 1381 Joukkoliikenne Juvan kunta -221,94
1.7.2020 1155 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3613 Kirjastopalvelut Joroisten kunta -18 696,87
1.7.2020 1155 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3614 Kirjastoautopalvelut Joroisten kunta -4 171,13
1.7.2020 959 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.7.2020 1200 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.7.2020 959 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
1.7.2020 1200 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
1.7.2020 908 4340 Toimistopalvelut. 4131 Rakennusvalvonta OP Yrityspankki Oyj -273,51
1.7.2020 1097 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -261,52
1.7.2020 1098 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3131 Rantasalon esiopetus Juvan kunta -20,97
1.7.2020 1433 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3131 Rantasalon esiopetus Juvan kunta -20,97
1.7.2020 1098 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Juvan kunta -65,25
1.7.2020 1433 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Juvan kunta -65,25
1.7.2020 1098 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Juvan kunta -413,06
1.7.2020 1433 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Juvan kunta -413,06
1.7.2020 1098 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3513 Rantasalmen lukio Juvan kunta -83,31
1.7.2020 1433 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3513 Rantasalmen lukio Juvan kunta -83,31
1.7.2020 1127 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -4 447,60
1.7.2020 1139 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Urakointi Huupponen Oy -140,00
1.7.2020 1078 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Järvi-Saimaan Palvelut Oy -10 699,42
1.7.2020 1090 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3732 Urheilukeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 819,58
1.7.2020 1070 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3733 Kuntosali Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 038,83
1.7.2020 1081 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3735 Sporttis -liikuntakerho Järvi-Saimaan Palvelut Oy -254,17



1.7.2020 1076 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3736 Kilpailutoiminta ja -tapahtumat/liikunta Järvi-Saimaan Palvelut Oy -583,33
1.7.2020 1093 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -666,67
1.7.2020 1074 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3991 Kaavoitus- ja mittaustoimi Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 083,33
1.7.2020 1069 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 322,17
1.7.2020 1075 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3993 Puistot ja yleiset alueet Järvi-Saimaan Palvelut Oy -6 625,00
1.7.2020 1079 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.7.2020 1096 4345 Asiantuntijapalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 174,25
1.7.2020 1242 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Innofactor Software Oy -400,77
1.7.2020 1242 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Innofactor Software Oy -400,77
1.7.2020 1112 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -1 499,10
1.7.2020 1146 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Cloudia Oy -2 210,00
1.7.2020 1178 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Opinsys Oy -813,02
1.7.2020 1178 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Opinsys Oy -200,98
1.7.2020 1004 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Danske Finance Oy -567,94
1.7.2020 1005 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Danske Finance Oy -803,28
1.7.2020 1061 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -804,00
1.7.2020 1062 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -1 416,00
1.7.2020 1063 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -588,00
1.7.2020 1064 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -804,00
1.7.2020 1065 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -1 416,00
1.7.2020 1066 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -588,00
1.7.2020 1148 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3010 Päiväkoti Kerttula Berendsen Textile Service Oy -68,54
1.7.2020 1148 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Berendsen Textile Service Oy -262,86
1.7.2020 1086 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -159,89
1.7.2020 1086 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -170,19
1.7.2020 1089 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 616,96
1.7.2020 1085 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -352,68
1.7.2020 1068 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -120,09
1.7.2020 1095 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 898,65
1.7.2020 1083 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -260,33
1.7.2020 1073 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.7.2020 1072 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -263,00
1.7.2020 1087 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -359,33
1.7.2020 1080 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -691,73
1.7.2020 1080 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 436,69
1.7.2020 1071 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -933,34
1.7.2020 1084 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 922,80
1.7.2020 1084 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -730,70
1.7.2020 1094 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -332,58
1.7.2020 1092 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 503,46
1.7.2020 1092 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -498,23
1.7.2020 1086 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -185,67
1.7.2020 1067 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -87,83
1.7.2020 1069 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3992 Liikenneväylät Järvi-Saimaan Palvelut Oy -261,17
1.7.2020 1096 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3994 Haapavesi-Kosulanlampi vedenvaihto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -75,75
1.7.2020 1086 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -15,50
1.7.2020 1086 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -16,50
1.7.2020 1089 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -547,67
1.7.2020 1085 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.7.2020 1093 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -59,00
1.7.2020 1068 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -54,92
1.7.2020 1093 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.7.2020 1083 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1073 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1072 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1087 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1080 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -98,85
1.7.2020 1080 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -205,31
1.7.2020 1071 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1084 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -446,66
1.7.2020 1084 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -111,67
1.7.2020 1093 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1094 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1092 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -216,83
1.7.2020 1092 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -88,02
1.7.2020 1082 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -50,00
1.7.2020 1093 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3978 Seurala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.7.2020 1086 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18,00
1.7.2020 1067 4393 Päivystyspalvelut/J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -62,00
1.7.2020 1077 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 354,87
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -235,25
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -193,17
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 276,58
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -165,95
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -623,42
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 168,67
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -230,67
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 114,48
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 391,60
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -11 275,14
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 818,78
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 100,48
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -981,88
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -107,92
1.7.2020 1088 4394 Siivouspalvelut/J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -125,17
1.7.2020 1077 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3234 Tuusmäen alakoulu Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 521,70
1.7.2020 1091 4396 Liikunta-al.hoitopalv/J-S P Oy 3731 Liikuntapalvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -18 250,84
1.7.2020 1086 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -268,18
1.7.2020 1086 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Järvi-Saimaan Palvelut Oy -285,48
1.7.2020 1089 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3950 Kuntala Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 482,70
1.7.2020 1085 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 664,91
1.7.2020 1068 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3954 Suikale Järvi-Saimaan Palvelut Oy -439,64
1.7.2020 1095 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3956 As Oy huoneistot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -878,33



1.7.2020 1083 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 270,26
1.7.2020 1073 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -795,25
1.7.2020 1072 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 264,75
1.7.2020 1087 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Järvi-Saimaan Palvelut Oy -957,91
1.7.2020 1080 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3963 Mäntylä/Muut tilat/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 376,20
1.7.2020 1080 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -4 063,38
1.7.2020 1071 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -3 158,67
1.7.2020 1084 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 983,40
1.7.2020 1084 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 495,85
1.7.2020 1094 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 228,34
1.7.2020 1092 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3975 Kunnanvirasto Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 891,10
1.7.2020 1092 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3976 Kirjasto/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 523,02
1.7.2020 1082 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3977 Paloasema/kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 332,00
1.7.2020 1086 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3982 Perhekeskus Kehrä Järvi-Saimaan Palvelut Oy -311,43
1.7.2020 1067 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3984 Kuntala (Suvantokoti) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 484,18
1.7.2020 1093 4397 Muut kiinteistöpalv./J-S P Oy 3988 Kiint.asiantuntijapalvelujen osto JSP Järvi-Saimaan Palvelut Oy -416,67
1.7.2020 1198 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 4111 Ympäristötoimen hallinto Kahvila-Ravintola Juvan Helmi Ky -29,21
1.7.2020 1133 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Vihavaisen Taksi Oy -286,23
1.7.2020 1133 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Vihavaisen Taksi Oy -322,77
1.7.2020 1138 4426 Palveluliikenne 1382 Palveluliikenne Vihavaisen Taksi Oy -1 604,44
1.7.2020 1132 4426 Palveluliikenne 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Vihavaisen Taksi Oy -3 037,00
1.7.2020 1647 4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut 3931 Yleinen kulttuuritoimi Kirjoittajayhdistys Ernesti ry -500,00
1.7.2020 1039 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -25 101,03
1.7.2020 1039 4463 Pelastuspalv./inv.toiminta-av. 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -227,97
1.7.2020 1442 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy 21,32
1.7.2020 1443 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy 5,51
1.7.2020 1032 4570 Vesi 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -20,00
1.7.2020 1151 4600 Muu materiaali 3010 Päiväkoti Kerttula Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -14,52
1.7.2020 1151 4600 Muu materiaali 3513 Rantasalmen lukio Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -43,55
1.7.2020 996 4600 Muu materiaali 3651 Kansalaisopisto Marski Data Oy Savonlinna -123,79
1.7.2020 1022 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Joroisten kunta -31,94
1.7.2020 1099 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -376,25
1.7.2020 1022 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Joroisten kunta -10,65
1.7.2020 1100 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -341,25
1.7.2020 1190 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Sulkavan kunta -41,53
1.7.2020 1150 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3651 Kansalaisopisto Rantasalmi Golf ry -600,00
1.7.2020 1028 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -1 041,60
1.7.2020 604 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3943 Kiint.Oy Rantas.Järviluonnonkeskus Kiinteistö Oy Järviluonnonkeskus -7 619,10
1.7.2020 1031 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Kiint. Oy Aseman Liiketalo -324,00
1.7.2020 1029 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Mäntyrinne -954,00
1.7.2020 1033 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -1 451,90
1.7.2020 1034 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Rantasalmen Palopojantie -88,80
1.7.2020 1035 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Sarvirivi -234,50
1.7.2020 1036 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Porala -737,76
1.7.2020 1037 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Hiltu -394,32
1.7.2020 1038 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot Kiint. Oy Rantasalmen Vuokratalot -33 863,34
1.7.2020 1032 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -602,48
1.7.2020 1032 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3967 Kiint.Oy Eläinlääkäritalo Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -338,41
1.7.2020 1102 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -236,25
1.7.2020 1101 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -350,00
1.7.2020 1001 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Genano Oy Ab -3 385,00
1.7.2020 910 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1311 Kunnanvaltuusto OP Yrityspankki Oyj -2 307,52
1.7.2020 912 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1312 Kunnanhallitus OP Yrityspankki Oyj -1 577,10
1.7.2020 902 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut OP Yrityspankki Oyj -627,82
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut OP Yrityspankki Oyj -89,53
1.7.2020 901 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. OP Yrityspankki Oyj -251,31
1.7.2020 909 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. OP Yrityspankki Oyj -59,94
1.7.2020 901 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1399 Työelämänpalvelut OP Yrityspankki Oyj -42,94
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1399 Työelämänpalvelut OP Yrityspankki Oyj -147,10
1.7.2020 906 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1840 Lomatoimen hallinto OP Yrityspankki Oyj -276,43
1.7.2020 903 4845 Atk-laitteiden vuokrat 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) OP Yrityspankki Oyj -92,03
1.7.2020 911 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto OP Yrityspankki Oyj -22,23
1.7.2020 914 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto OP Yrityspankki Oyj -29,81
1.7.2020 915 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto OP Yrityspankki Oyj -38,66
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3010 Päiväkoti Kerttula OP Yrityspankki Oyj -52,46
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello OP Yrityspankki Oyj -104,84
1.7.2020 904 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta OP Yrityspankki Oyj -100,36
1.7.2020 911 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto OP Yrityspankki Oyj -69,66
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto OP Yrityspankki Oyj -130,81
1.7.2020 905 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3234 Tuusmäen alakoulu OP Yrityspankki Oyj -132,37
1.7.2020 907 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3236 Rantasalon peruskoulu OP Yrityspankki Oyj -51,18
1.7.2020 914 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3513 Rantasalmen lukio OP Yrityspankki Oyj -69,56
1.7.2020 915 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3513 Rantasalmen lukio OP Yrityspankki Oyj -252,04
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3540 Koulukuraattoripalvelut OP Yrityspankki Oyj -89,53
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) OP Yrityspankki Oyj -91,53
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3841 Etsivä nuorisotyö OP Yrityspankki Oyj -89,53
1.7.2020 913 4845 Atk-laitteiden vuokrat 3940 Kiinteistöhallinto OP Yrityspankki Oyj -100,01
1.7.2020 1646 4940 Muut toimintakulut 2210 Perintövaroista maksettavat menot Sulkavan kunta -222,00
1.7.2020 1151 4940 Muut toimintakulut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -45,16
1.7.2020 1151 4940 Muut toimintakulut 3834 Nuorisovaikuttaja ryhmä Kasvo Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -34,68
1.7.2020 1151 4941 Suhdetoiminta ja edustusmenot 3131 Rantasalon esiopetus Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -25,81
1.7.2020 1151 4941 Suhdetoiminta ja edustusmenot 3236 Rantasalon peruskoulu Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -43,54
1.7.2020 1151 4942 Käyttövarat 1311 Kunnanvaltuusto Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -250,00
1.7.2020 1151 4942 Käyttövarat 1312 Kunnanhallitus Kukka- ja Hautauspalvelu SatuKukka Oy -255,10
2.7.2020 1154 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1399 Työelämänpalvelut Etelä-Savon Maakuntaliitto -927,97
2.7.2020 1194 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Matkahuolto Oy Ab -54,84
2.7.2020 1140 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -26,32
2.7.2020 1140 4940 Muut toimintakulut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -26,63
2.7.2020 1140 4942 Käyttövarat 1312 Kunnanhallitus Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -22,58
3.7.2020 1199 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -555,56
5.7.2020 1195 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -655,50
6.7.2020 1180 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3651 Kansalaisopisto Sulkavan kunta -6 404,00
6.7.2020 1253 4580 Kalusto 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Respecta Oy -81,71



6.7.2020 1192 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Nets Denmark A/S, Finnish Branch -148,50
7.7.2020 1235 4343 Henkilötyön osto 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -934,82
7.7.2020 1236 4343 Henkilötyön osto 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -1 750,00
7.7.2020 1298 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Respecta Oy -153,90
7.7.2020 1235 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Sulkavan kunta -101,52
7.7.2020 1236 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Sulkavan kunta -89,91
7.7.2020 1236 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Sulkavan kunta -179,82
7.7.2020 1236 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4141 Yksityistieasiat Sulkavan kunta -29,98
8.7.2020 1228 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3010 Päiväkoti Kerttula Blue Lake Communications Oy -196,00
8.7.2020 1231 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Blue Lake Communications Oy -196,00
8.7.2020 1229 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3733 Kuntosali Blue Lake Communications Oy -196,00
8.7.2020 1247 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -166,94
8.7.2020 1230 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Blue Lake Communications Oy -196,00
8.7.2020 1232 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Blue Lake Communications Oy -164,50
8.7.2020 1232 4349 ICT-palvelut 3976 Kirjasto/kiinteistö Blue Lake Communications Oy -76,03
8.7.2020 1248 4580 Kalusto 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Officepro Finland Oy -70,00
9.7.2020 1261 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Staples Finland Oy -521,28
10.7.2020 1271 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -3 395,76
10.7.2020 1271 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1271 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1271 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3234 Tuusmäen alakoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus MPY Yrityspalvelut Oyj -16,35
10.7.2020 1270 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -945,80
10.7.2020 1270 4349 ICT-palvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent MPY Yrityspalvelut Oyj -38,33
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1260 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Officepro Finland Oy -99,20
10.7.2020 1270 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -155,10
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -59,28
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1271 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.7.2020 1270 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -132,03
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 1312 Kunnanhallitus Suomen Terveystalo Oy -24,86
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Suomen Terveystalo Oy -88,12
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Suomen Terveystalo Oy -971,58
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3010 Päiväkoti Kerttula Suomen Terveystalo Oy -251,71
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Suomen Terveystalo Oy -493,89
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3020 Perhepäivähoito Suomen Terveystalo Oy -41,50
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3234 Tuusmäen alakoulu Suomen Terveystalo Oy -114,53
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3236 Rantasalon peruskoulu Suomen Terveystalo Oy -201,10
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3331 Reppu APIP-toiminta Suomen Terveystalo Oy -0,16
10.7.2020 1273 4431 Työterveyshuoltomenot 3513 Rantasalmen lukio Suomen Terveystalo Oy -16,20
10.7.2020 1336 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Easydoing Oy -560,48
10.7.2020 1269 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3513 Rantasalmen lukio Tukirahoitus Oy -419,70
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3932 Rantasalmen museo Blue Lake Communications Oy -31,77
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3947 Ent.poliisitalon muut tilat Blue Lake Communications Oy -9,35
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3951 Vanhusten vuokrarivitalo Blue Lake Communications Oy -160,62
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3954 Suikale Blue Lake Communications Oy -43,37
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3959 Harjurinne, kiinteistö Blue Lake Communications Oy -92,44
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3960 Palvelukoti Anna/kiinteistö Blue Lake Communications Oy -65,45
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3961 Palvelutalo Kuusela Blue Lake Communications Oy -166,64
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3962 Vanhusten palvelutalo  Rinteelä/kiint. Blue Lake Communications Oy -92,44
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3964 Mäntylän palveluasunnot Blue Lake Communications Oy -315,03
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3971 Päiväkoti Kerttula / kiinteistö Blue Lake Communications Oy -60,00
13.7.2020 1256 4349 ICT-palvelut 3982 Perhekeskus Kehrä Blue Lake Communications Oy -31,77
14.7.2020 1275 4400 Koneiden ja laitt. kunnossap. 3513 Rantasalmen lukio Christian Egeland-Jensen Oy -742,00
14.7.2020 1329 4570 Vesi 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -69,00
14.7.2020 1330 4570 Vesi 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -455,40
14.7.2020 1274 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Medifin Healthcare Oy -227,50
14.7.2020 1280 4581 Kalusto (irtaimistoluett.) 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Isku Interior Oy -441,00
14.7.2020 1329 4940 Muut toimintakulut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -74,63
14.7.2020 1330 4940 Muut toimintakulut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Mustalahti - Porosalmi Vesi ja viemäriosuuskunta -186,66
15.7.2020 1302 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) 3 Step IT Oy -14,31
15.7.2020 1343 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Tieto Finland Oy -353,69
15.7.2020 1343 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Tieto Finland Oy -432,30
15.7.2020 1304 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -546,85
15.7.2020 1303 4845 Atk-laitteiden vuokrat 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut 3 Step IT Oy -35,80
15.7.2020 1645 4940 Muut toimintakulut 2210 Perintövaroista maksettavat menot RU Taitoluistelijat -290,00
15.7.2020 1332 4940 Muut toimintakulut 3992 Liikenneväylät Suomen Katuhuolto Oy -1 495,00
16.7.2020 1282 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -5,95
16.7.2020 1288 4349 ICT-palvelut 1311 Kunnanvaltuusto Elisa Oyj -102,67
16.7.2020 1282 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -55,68
16.7.2020 1288 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Elisa Oyj -5,96
16.7.2020 1294 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Elisa Oyj -69,85
16.7.2020 1289 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Elisa Oyj -21,19
16.7.2020 1290 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Elisa Oyj -39,02
16.7.2020 1292 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Elisa Oyj -4,72
16.7.2020 1286 4349 ICT-palvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -1,48
16.7.2020 1286 4349 ICT-palvelut 1840 Lomatoimen hallinto Elisa Oyj -42,90
16.7.2020 1286 4349 ICT-palvelut 1841 Lomitustoiminta Elisa Oyj -50,55
16.7.2020 1294 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) Elisa Oyj -7,45
16.7.2020 1283 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -3,75
16.7.2020 1291 4349 ICT-palvelut 3001 Sivistys- ja vapaa-aikatoimen hallinto Elisa Oyj -2,24
16.7.2020 1283 4349 ICT-palvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Elisa Oyj -30,45
16.7.2020 1283 4349 ICT-palvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Elisa Oyj -28,31
16.7.2020 1283 4349 ICT-palvelut 3020 Perhepäivähoito Elisa Oyj -22,35
16.7.2020 1283 4349 ICT-palvelut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Elisa Oyj -22,16
16.7.2020 1283 4349 ICT-palvelut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto Elisa Oyj -18,07
16.7.2020 1291 4349 ICT-palvelut 3131 Rantasalon esiopetus Elisa Oyj -7,45
16.7.2020 1281 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -99,16
16.7.2020 1291 4349 ICT-palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Elisa Oyj -14,92
16.7.2020 1291 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Elisa Oyj -73,00



16.7.2020 1291 4349 ICT-palvelut 3331 Reppu APIP-toiminta Elisa Oyj -7,45
16.7.2020 1291 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Elisa Oyj -24,56
16.7.2020 1284 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut Elisa Oyj -7,45
16.7.2020 1284 4349 ICT-palvelut 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Elisa Oyj -14,90
16.7.2020 1284 4349 ICT-palvelut 3841 Etsivä nuorisotyö Elisa Oyj -7,45
16.7.2020 1284 4349 ICT-palvelut 3932 Rantasalmen museo Elisa Oyj -7,45
16.7.2020 1293 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto Elisa Oyj -18,81
16.7.2020 1287 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Elisa Oyj -4,47
16.7.2020 1285 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -21,47
17.7.2020 1568 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1312 Kunnanhallitus Maasotakoulu oppilaskunta -100,00
17.7.2020 1344 4382 Jätehuoltopalvelut 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -31,27
17.7.2020 1316 4530 Vaatteisto 1399 Työelämänpalvelut Matin Monttu Oy -272,99
17.7.2020 1374 4580 Kalusto 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Respecta Oy 81,71
17.7.2020 1315 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -1 312,22
17.7.2020 1375 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Rantasalmen Osuuspankki -6 636,72
17.7.2020 1375 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Rantasalmen Osuuspankki -62,15
19.7.2020 1377 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 325,25
19.7.2020 1346 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1312 Kunnanhallitus Posti Oy -12,89
19.7.2020 1346 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1313 Jaostot (elinvoima, yksilö, hlöstö, vanh Posti Oy -13,62
20.7.2020 1325 4349 ICT-palvelut 3940 Kiinteistöhallinto Telia Finland Oyj -4,48
20.7.2020 1325 4349 ICT-palvelut 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Telia Finland Oyj -7,44
20.7.2020 1364 4570 Vesi 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -1 262,80
20.7.2020 1369 4570 Vesi 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -962,95
20.7.2020 1349 4890 Muut vuokrat 1399 Työelämänpalvelut Rantasalmen Sähköpiste Ky -725,81
21.7.2020 1338 3140 Muut myyntitulot 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Savonlinnan Seurakunta -100,00
21.7.2020 1355 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -260,00
21.7.2020 1348 4349 ICT-palvelut 1399 Työelämänpalvelut Wintunix Oy -67,53
21.7.2020 1352 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3010 Päiväkoti Kerttula Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -55,29
21.7.2020 1352 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -98,44
21.7.2020 1362 4431 Työterveyshuoltomenot 1830 Maaseutuhallinto Etelä-Savon Työterveys Oy -35,57
21.7.2020 1360 4431 Työterveyshuoltomenot 1840 Lomatoimen hallinto Etelä-Savon Työterveys Oy -28,46
21.7.2020 1361 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Etelä-Savon Työterveys Oy -506,06
21.7.2020 1362 4431 Työterveyshuoltomenot 4111 Ympäristötoimen hallinto Etelä-Savon Työterveys Oy -106,71
21.7.2020 1347 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Siivous-Info Oy -50,09
22.7.2020 1356 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Digitoimisto Digitaali Oy -112,25
22.7.2020 1569 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1312 Kunnanhallitus Suomen Numerokeskus Oy -123,75
25.7.2020 1379 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -1 496,25
26.7.2020 1368 4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelu 1312 Kunnanhallitus Hotelli Rinssi-Eversti Oy -308,04
27.7.2020 1378 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -484,50
28.7.2020 1371 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -1 708,57
28.7.2020 1372 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -2 460,48
28.7.2020 1662 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Matin Monttu Oy -72,00
29.7.2020 1387 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 1830 Maaseutuhallinto Wintunix Oy -166,54
30.7.2020 1390 4346 Työvoiman vuokraus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -6 128,00
30.7.2020 1460 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 1312 Kunnanhallitus Rantasalmen Lehti Oy -360,00
30.7.2020 1461 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Rantasalmen Lehti Oy -167,98
30.7.2020 1390 4351 Taloushall.palv./Kuntalaskenta 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Kuntalaskenta Oy -9 348,00
30.7.2020 1401 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Oy -2 500,00
30.7.2020 1409 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Tevella Oy -20,00
30.7.2020 1408 4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Savon Pyykkipaikka ja Siivouspalvelu Oy -137,13
30.7.2020 1453 4382 Jätehuoltopalvelut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -132,50
30.7.2020 1409 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Tevella Oy -125,00
30.7.2020 1409 4510 Kirjallisuus 3010 Päiväkoti Kerttula Tevella Oy -29,00
30.7.2020 1397 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Siivous-Info Oy -322,25
30.7.2020 1409 4600 Muu materiaali 3010 Päiväkoti Kerttula Tevella Oy -292,80
31.7.2020 1657 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2201 Perusturvan viranomaispalvelut Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -13 122,13
31.7.2020 1598 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2701 Eläinlääkintä Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -19 439,71
31.7.2020 1598 4302 Asiakaspalv. osto kuntayht. 2702 Terveysvalvonta Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -4 046,71
31.7.2020 1447 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1381 Joukkoliikenne Oy Matkahuolto Ab -348,61
31.7.2020 1471 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -123,00
31.7.2020 1472 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -123,00
31.7.2020 1412 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2216 Valtiokonttori / sotainvalidit Hotelli Rinssi-Eversti Oy -543,86
31.7.2020 1555 4305 Asiakaspalv. osto muilta 2217 Valtiokonttori / rintamaveter. kotiin vi Suomen Terveystalo Oy -2 511,90
31.7.2020 1503 4305 Asiakaspalv. osto muilta 3042 Muu lasten päivähoito Touhula Varhaiskasvatus Oy -100,50
31.7.2020 1529 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1312 Kunnanhallitus Asianajotoimisto Reinikainen & Vainio Oy -9 861,82
31.7.2020 1404 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3990 Maa-ja metsätilat Metsänhoitoyhdistys Etelä-Savo ry -3 486,00
31.7.2020 1425 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus Suomen Turvallisuusverkko Oy -163,08
31.7.2020 1341 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -11 849,40
31.7.2020 1341 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -14 482,60
31.7.2020 1454 4349 ICT-palvelut 3733 Kuntosali Fidelix Oy -590,00
31.7.2020 1454 4349 ICT-palvelut 3959 Harjurinne, kiinteistö Fidelix Oy -590,00
31.7.2020 1454 4349 ICT-palvelut 3968 Rantasalon peruskoulu / kiinteistö Fidelix Oy -472,00
31.7.2020 1454 4349 ICT-palvelut 3969 Lukio / kiinteistö Fidelix Oy -118,00
31.7.2020 1454 4349 ICT-palvelut 3975 Kunnanvirasto Fidelix Oy -402,97
31.7.2020 1454 4349 ICT-palvelut 3976 Kirjasto/kiinteistö Fidelix Oy -187,02
31.7.2020 1426 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -230,17
31.7.2020 1427 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -179,79
31.7.2020 1428 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -179,79
31.7.2020 1429 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -145,57
31.7.2020 1430 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -230,17
31.7.2020 1431 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Cloudpermit Oy -145,57
31.7.2020 1450 4350 Painatukset, ilmoitukset ja ma 4141 Yksityistieasiat Kaakon Viestintä Oy -395,16
31.7.2020 1446 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Posti Messaging Oy -25,50
31.7.2020 1550 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut CGI Suomi Oy -216,99
31.7.2020 1422 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1830 Maaseutuhallinto Elisa Oyj -20,98
31.7.2020 1550 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 1840 Lomatoimen hallinto CGI Suomi Oy -114,01
31.7.2020 1405 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula SNT-Group Oy -17,00
31.7.2020 1405 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello SNT-Group Oy -17,00
31.7.2020 1452 4382 Jätehuoltopalvelut 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Rantasalmen Ympäristöhuolto Ky -66,25
31.7.2020 1545 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3959 Harjurinne, kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -24,89
31.7.2020 1561 4392 Kiint.huoltopalv./J-S P Oy 3969 Lukio / kiinteistö Järvi-Saimaan Palvelut Oy -40,00
31.7.2020 1539 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -7 519,40
31.7.2020 1540 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -9 923,46



31.7.2020 1543 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -14 632,70
31.7.2020 1544 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Järvi-Saimaan Palvelut Oy -5 188,65
31.7.2020 1533 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3010 Päiväkoti Kerttula Järvi-Saimaan Palvelut Oy -230,03
31.7.2020 1533 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Järvi-Saimaan Palvelut Oy -2 889,28
31.7.2020 1534 4395 Ruokapalvelut/J-S P Oy 3043 Kesäreppu toiminta Järvi-Saimaan Palvelut Oy -521,45
31.7.2020 1436 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Saimaan Palvelut Oy -258,25
31.7.2020 1438 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Järvi-Saimaan Palvelut Oy -201,19
31.7.2020 1439 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3961 Palvelutalo Kuusela Järvi-Saimaan Palvelut Oy -1 487,98
31.7.2020 1437 4399 Lisätyöt/J-S P Oy 3964 Mäntylän palveluasunnot Järvi-Saimaan Palvelut Oy -88,50
31.7.2020 1418 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3010 Päiväkoti Kerttula Vihavaisen Taksi Oy -299,85
31.7.2020 1418 4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Vihavaisen Taksi Oy -338,15
31.7.2020 1448 4421 Oppilaskuljetukset 3236 Rantasalon peruskoulu Oy Matkahuolto Ab -227,29
31.7.2020 1548 4426 Palveluliikenne 1382 Palveluliikenne Vihavaisen Taksi Oy -1 573,26
31.7.2020 1419 4426 Palveluliikenne 2215 Ruokapalvelut/perusturva/sos.palvelut Vihavaisen Taksi Oy -3 100,50
31.7.2020 1501 4431 Työterveyshuoltomenot 1841 Lomitustoiminta Etelä-Savon Työterveys Oy -25,81
31.7.2020 1424 4470 Muut palvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Kirjavälitys Oy -185,89
31.7.2020 1423 4470 Muut palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Kirjavälitys Oy -1 796,12
31.7.2020 1414 4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -21,31
31.7.2020 1423 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu Kirjavälitys Oy -203,64
31.7.2020 1417 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -35,09
31.7.2020 1531 4520 Elintarvikkeet 1312 Kunnanhallitus Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -29,94
31.7.2020 1531 4520 Elintarvikkeet 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -20,70
31.7.2020 1463 4520 Elintarvikkeet 1399 Työelämänpalvelut Kaartilan Kauppa Ky -22,48
31.7.2020 1462 4520 Elintarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Kaartilan Kauppa Ky -2,87
31.7.2020 1414 4520 Elintarvikkeet 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -16,08
31.7.2020 1465 4520 Elintarvikkeet 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta Kaartilan Kauppa Ky -11,45
31.7.2020 1435 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Osuuskunta Maitosuomi -74,68
31.7.2020 1599 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -18 672,85
31.7.2020 1658 4533 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -4 326,96
31.7.2020 1414 4550 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet 3010 Päiväkoti Kerttula Tokmanni Oy -12,18
31.7.2020 1532 4560 Poltto- ja voiteluaineet 1399 Työelämänpalvelut Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -164,30
31.7.2020 1444 4568 Lämmitys 3978 Seurala Suur-Savon Sähkö Oy -121,27
31.7.2020 1509 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -10,27
31.7.2020 1523 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -42,00
31.7.2020 1559 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Lumme Energia Oy -72,16
31.7.2020 1560 4569 Sähkö ja kaasu 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Järvi-Suomen Energia Oy -130,00
31.7.2020 1590 4569 Sähkö ja kaasu 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Lumme Energia Oy -33,70
31.7.2020 1596 4569 Sähkö ja kaasu 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Järvi-Suomen Energia Oy -130,16
31.7.2020 1507 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -34,50
31.7.2020 1515 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -11,71
31.7.2020 1516 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -28,37
31.7.2020 1518 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Lumme Energia Oy -6,19
31.7.2020 1522 4569 Sähkö ja kaasu 3952 Tiemassaaren rivitalo (myös monitoimit.) Järvi-Suomen Energia Oy -29,05
31.7.2020 1513 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Järvi-Suomen Energia Oy -41,25
31.7.2020 1524 4569 Sähkö ja kaasu 3954 Suikale Lumme Energia Oy -13,72
31.7.2020 1509 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Lumme Energia Oy -32,19
31.7.2020 1523 4569 Sähkö ja kaasu 3955 Männikkökuja/Honkakuja rivitalo Järvi-Suomen Energia Oy -240,97
31.7.2020 1504 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -11,71
31.7.2020 1511 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -27,34
31.7.2020 1512 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -7,21
31.7.2020 1514 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Lumme Energia Oy -17,67
31.7.2020 1517 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -52,09
31.7.2020 1521 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -32,08
31.7.2020 1525 4569 Sähkö ja kaasu 3956 As Oy huoneistot Järvi-Suomen Energia Oy -43,62
31.7.2020 1509 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Lumme Energia Oy -21,98
31.7.2020 1523 4569 Sähkö ja kaasu 3970 Tuusmäen koulu / kiinteistö Järvi-Suomen Energia Oy -80,33
31.7.2020 1506 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Järvi-Suomen Energia Oy -127,81
31.7.2020 1519 4569 Sähkö ja kaasu 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Lumme Energia Oy -15,34
31.7.2020 1531 4600 Muu materiaali 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. Huoltamo Oiva Naukkarinen Oy -10,32
31.7.2020 1405 4600 Muu materiaali 3010 Päiväkoti Kerttula SNT-Group Oy -33,02
31.7.2020 1405 4600 Muu materiaali 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello SNT-Group Oy -33,02
31.7.2020 1414 4600 Muu materiaali 3011 Vuoropäiväkoti Käenkello Tokmanni Oy -12,31
31.7.2020 1415 4600 Muu materiaali 3832 Nuorisotalo (nuorisotila) Tokmanni Oy -18,94
31.7.2020 1416 4600 Muu materiaali 3932 Rantasalmen museo Tokmanni Oy -6,51
31.7.2020 1464 4722 Ehkäisevä toimeentulotuki 2242 Ehkäisevä toimeentulotuki Kaartilan Kauppa Ky -34,29
31.7.2020 1464 4739 Muut avustukset kotitalouksill 2172 LS avohuolto/ lask.Terveystalolta Kaartilan Kauppa Ky -47,84
31.7.2020 1400 4810 Maa- ja vesialueiden vuokrat 3995 Laivalaiturit/Mustalahti ja kirkonkylä Pyyvilän osakaskunta -1 546,98
31.7.2020 1420 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Cramo Finland Oy -579,19
31.7.2020 1470 4940 Muut toimintakulut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Lassila & Tikanoja Oyj -178,18
31.7.2020 1432 4940 Muut toimintakulut 3733 Kuntosali Nets Denmark A/S, Finnish Branch -23,24
31.7.2020 1417 4942 Käyttövarat 1312 Kunnanhallitus Seb Kort Bank AB, Helsingin sivuliike -3,55
31.7.2020 1406 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -1 895,63
31.7.2020 1407 6255 Korkokulut lainoista ulkopuoli 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -5 717,25
31.7.2020 1406 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Kuntarahoitus Oyj -15,55
1.8.2020 1391 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 1381 Joukkoliikenne Juvan kunta -221,94
1.8.2020 1726 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3553 Ammattioppilaitokset / oppilashuoll.palv Savonlinnan kaupunki -48,22
1.8.2020 1305 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
1.8.2020 1305 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
1.8.2020 1403 4342 Muut asiantuntijapalvelut 1840 Lomatoimen hallinto Securitas Oy -261,52
1.8.2020 1391 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3131 Rantasalon esiopetus Juvan kunta -20,97
1.8.2020 1391 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3234 Tuusmäen alakoulu Juvan kunta -65,25
1.8.2020 1391 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Juvan kunta -413,06
1.8.2020 1391 4342 Muut asiantuntijapalvelut 3513 Rantasalmen lukio Juvan kunta -83,31
1.8.2020 1396 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Wintunix Oy -1 496,64
1.8.2020 1413 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Opinsys Oy -813,02
1.8.2020 1413 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio Opinsys Oy -200,98
1.8.2020 1365 4460 Muut yhteistoimintaosuudet 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -25 101,03
1.8.2020 1365 4463 Pelastuspalv./inv.toiminta-av. 1810 Palo-ja pelastustoimi Mikkelin kaupunki -227,97
1.8.2020 1759 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Ap-Safety Oy -309,00
1.8.2020 1760 4530 Vaatteisto 1841 Lomitustoiminta Ap-Safety Oy -59,90
1.8.2020 1478 4570 Vesi 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -20,00
1.8.2020 1169 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Joroisten kunta -31,94
1.8.2020 1392 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1830 Maaseutuhallinto Juvan kunta -376,25



1.8.2020 1169 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Joroisten kunta -10,65
1.8.2020 1268 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Sulkavan kunta -41,53
1.8.2020 1393 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 1840 Lomatoimen hallinto Juvan kunta -341,25
1.8.2020 1473 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3942 Kiint.Oy Ra.Virastokeskus Kiint. Oy Rantasalmen Virastokeskus -1 041,60
1.8.2020 1027 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3943 Kiint.Oy Rantas.Järviluonnonkeskus Kiinteistö Oy Järviluonnonkeskus -7 619,10
1.8.2020 1475 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3944 Kiint.Oy Rantas.Linja-autoasema Kiint. Oy Rantasalmen Linja-autoasema -1 826,50
1.8.2020 1477 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3945 Kiint.Oy Rantas.aseman liikekiinteistö Kiint. Oy Aseman Liiketalo -324,00
1.8.2020 1474 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Mäntyrinne -954,00
1.8.2020 1479 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Punatupa -1 451,90
1.8.2020 1480 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Rantasalmen Palopojantie -88,80
1.8.2020 1481 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Sarvirivi -234,50
1.8.2020 1482 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Porala -737,76
1.8.2020 1483 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot As. Oy Hiltu -394,32
1.8.2020 1484 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3956 As Oy huoneistot Kiint. Oy Rantasalmen Vuokratalot -33 863,34
1.8.2020 1478 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3957 Maria (Kiint.Eläinlääk.talo) Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -602,48
1.8.2020 1478 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 3967 Kiint.Oy Eläinlääkäritalo Kiint. Oy Eläinlääkärintalo -338,41
1.8.2020 1395 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4121 Ympäristövalvonta Juvan kunta -236,25
1.8.2020 1394 4820 Rakenn. ja huon. vuokramenot 4131 Rakennusvalvonta Juvan kunta -350,00
1.8.2020 1345 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3236 Rantasalon peruskoulu Linde Gas Oy Ab -861,29
1.8.2020 1322 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3966 Terveyskeskus/kiinteistö Genano Oy Ab -3 385,00
1.8.2020 2047 4940 Muut toimintakulut 2210 Perintövaroista maksettavat menot RU Taitoluistelijat -115,00
2.8.2020 1469 4305 Asiakaspalv. osto muilta 1841 Lomitustoiminta Veiko.J Oy -370,50
3.8.2020 1440 4102 KuEL/lomitus muut kunnat 1841 Lomitustoiminta Joroisten kunta -2 420,36
3.8.2020 1441 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3613 Kirjastopalvelut Joroisten kunta -18 696,87
3.8.2020 1441 4301 Asiakaspalv. osto kunnilta 3614 Kirjastoautopalvelut Joroisten kunta -4 171,13
3.8.2020 1496 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2200 Sosiaalipalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -256 831,71
3.8.2020 1496 4310 Asiakaspalv. osto Terv.talo 2910 Terveyspalvelut / Terveystalo Suomen Terveystalo Oy -313 905,43
3.8.2020 1451 4349 ICT-palvelut 2199 Sos.palvelun menot (kunnalle kuuluvat) Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -11 849,40
3.8.2020 1451 4349 ICT-palvelut 2915 Terveydenhuollon menot/atk, kalusto yms. Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. -14 482,60
3.8.2020 1421 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta Elisa Oyj -4,45
3.8.2020 1421 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta Elisa Oyj -5,94
3.8.2020 1421 4349 ICT-palvelut 4141 Yksityistieasiat Elisa Oyj -16,36
3.8.2020 1528 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. Ropo Capital -23,96
3.8.2020 1528 6380 Muut rahoituskulut 8900 Rahoituserät Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. Ropo Capital -15,00
4.8.2020 1449 4510 Kirjallisuus 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Etelä-Savon elinkeino-, liikenne-ja ympäristökesku -48,00
4.8.2020 1466 4600 Muu materiaali 1399 Työelämänpalvelut Savon Sisustus ja Maalitarvike Oy -6,09
4.8.2020 1467 4600 Muu materiaali 1399 Työelämänpalvelut Savon Sisustus ja Maalitarvike Oy -226,33
4.8.2020 1530 4740 Avustukset yhteisöille 1312 Kunnanhallitus Osikonmäen Kyläyhdistys ry -500,00
4.8.2020 1570 6320 Viivästyskorot ja korotukset 8900 Rahoituserät Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. / Ropo Capital -16,53
4.8.2020 1570 6380 Muut rahoituskulut 8900 Rahoituserät Itä-Savon sairaanhoitopiirin ky. / Ropo Capital -15,00
5.8.2020 1495 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) CGI Suomi Oy -400,00
6.8.2020 1663 4530 Vaatteisto 3841 Etsivä nuorisotyö Matin Monttu Oy -159,99
6.8.2020 1497 4940 Muut toimintakulut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut Siivous-Info Oy -537,00
7.8.2020 1566 4349 ICT-palvelut 3062 Digi-hanke (OKM 489727) Haltija Group Oy -233,00
7.8.2020 1566 4360 Posti- ja kuriiripalvelut 3062 Digi-hanke (OKM 489727) Haltija Group Oy -19,00
7.8.2020 1537 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Valio Oy -40,72
7.8.2020 1554 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Palvelutukku Itä-Suomi Oy -298,50
7.8.2020 1558 4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat 3969 Lukio / kiinteistö Genano Oy Ab -308,00
10.8.2020 1547 4348 Atk-verkon käyttömaksut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -2 472,27
10.8.2020 1547 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3030 Avoin varhaiskasvatustoiminta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1547 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3060 Varhaiskasvatuksen hallinto MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1547 4348 Atk-verkon käyttömaksut 3234 Tuusmäen alakoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 1312 Kunnanhallitus MPY Yrityspalvelut Oyj -16,35
10.8.2020 1546 4349 ICT-palvelut 1328 Hallinto-, talous- ja atk-palvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -945,80
10.8.2020 1546 4349 ICT-palvelut 1334 Laskutettavat JSP-yhtiöltä/palkanlaskent MPY Yrityspalvelut Oyj -38,33
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 1395 Elinvoima ja elinkeinoelämän kehitt. MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1546 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -155,10
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 2209 Perusturvan menot (kunnalle kuuluvat) MPY Yrityspalvelut Oyj -59,28
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 3513 Rantasalmen lukio MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 3540 Koulukuraattoripalvelut MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1547 4349 ICT-palvelut 4121 Ympäristövalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -8,18
10.8.2020 1546 4349 ICT-palvelut 4131 Rakennusvalvonta MPY Yrityspalvelut Oyj -132,03
10.8.2020 1580 4470 Muut palvelut 3236 Rantasalon peruskoulu Sanoma Pro Oy -329,10
10.8.2020 1600 4510 Kirjallisuus 3236 Rantasalon peruskoulu Suomen Kuntaliitto ry;Finlands Kommunförbund rf -45,00
10.8.2020 1551 4520 Elintarvikkeet 3003 Ruokahuollon materiaalit,Koulukesk.keit Atria Suomi Oy -181,45
10.8.2020 1585 4580 Kalusto 3651 Kansalaisopisto Thomann GmbH -246,94